

# BİR BAŞKA OLUR KUŞADASI'NDA 23 NİSAN



Türkiye'de 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı koronavirüs salgını nedeniyle bu yıl da evlerde ve balkonlarda kutlanırken, Kuşadası Belediyesi kent sakinleri ile çocukların bayram coşkusunu doyasıya yaşayabilmesi için Tarihi Belediye Binası, DJ ve animatörler eşliğinde özel bir program düzenledi

■ Kuşadası'nda; Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin (TBMM) 101'inci kuruluş yıl dönümü pandemiye rağmen coşkuyla kutlandı. Sabah Atatürk Anıtı'na çelenk konulmasıyla başlayan kutlama programı, öğleden sonra Kuşadası Belediyesi'nin sokağa çıkma kısıtlaması nedeniyle evlerinde kalmak zorunda olan çocuklar ve ailelerine yönelik düzenlediği özel etkinlikler ile devam etti.

► 6. sayfada

AYLIK KUŞADASI BELEDİYE BÜLTENİ



# Kuşadası

Yıl : 1 | Sayı : 12 | Nisan 2021

## HER ZAMAN HEMŞEHRİLERİMİZİN YANINDAYIZ



**Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, 17 günlük tam kapanma süreci ile ilgili bir açıklama yaparak "Pandemi tedbirleri kapsamında uygulanacak tam kapanma sürecinde hemşehrilerimizin yanında olmaya ve onlar için çalışmaya devam edeceğiz" dedi**

■ Pandemi sürecindeki çalışmalarıyla Türkiye'nin en başarılı ilçe belediyelerinden biri olan Kuşadası Belediyesi, 29 Nisan-17 Mayıs tarihlerini kapsayan 3 haftalık tam kapanma sürecine de hazırlıklı girdi. Konu ile ilgili bir açıklama yapan Kuşadası Belediye Başkanı

Ömer Günel, 3 haftalık kapanma sürecinin pandemi ile mücadele açısından büyük önem taşıdığına dikkat çekerek "Kuşadalı hemşehrilerimiz müsterih olsunlar. Onlar sağlıklarını korumak için evlerinde

kalmayı sürdürürken bizler de Kuşadası Belediyesi olarak bu zorlu süreçte bir tek hemşehrilerimizle birlikte tüm birimlerimizle birlikte kentimize ve vatandaşlarımıza hizmet etmeyi sürdüreceğiz" dedi.

**"GÜZEL GÜNLER YAKINDA"**  
■ Son 13 aylık dönemde uygulanan sokağa çıkma kısıtlamalarında bulunmadığı vurgusuyla ilgili tüm birimlerimizle birlikte kentimize ve vatandaşlarımıza hizmet etmeyi sürdüreceğiz" dedi.

üzere Kuşadası Belediyesi'nin tüm birimlerinin sahada olacağını belirten Başkan Ömer Günel, "Başta 65 yaş üstü, hasta ve engelli hemşehrilerimiz olmak üzere ihtiyaçlarını gi-

derme konusunda sıkıntı çeken tüm Kuşadalıları, bizlere Güvercin Masa'nın çağrı merkezini 444 7 114 ya da 0256 460 40 40 numaraları aracılığıyla ulaşabilirler. Kurallara uyararak ve evlerimizde kalarak bu süreci atlatacağımıza yürekten inanıyorum. Güzel günler çok yakında" dedi.



### PARKA DİKİLEN ÇİÇEKLER KOPARILDI

Kuşadası Belediyesi tarafından yenileme çalışmalarının sürdürüldüğü Kasım Yaman Parkı'na dikilen çiçeklerin kimliği belirsiz kişilerce koparılması tepki çekti.



► 7. sayfada

### BU EVDEN 6 KAMYON ÇÖP ÇIKARTILDI

Kuşadası Belediyesi, Türkmen Mahallesi'nde tek başına yaşayan 78 yaşındaki bir vatandaşın evinden 6 kamyon çöp çıkarttı.



► 6. sayfada

### Pes... İÇ ÇAMAŞIRLARINDA UYUŞTURUCU ÇIKTI

Kuşadası polisinin bir süre takibe alıp durdurduğu otomobile bulunan 4 kişiden 2'si olan M.K. ve O.E.'nin iç çamaşırlarına gizledikleri çok miktarda uyuşturucu madde ele geçirildi. Gözaltına alınan şüpheliler adliyeye sevk edildi.



► 6. sayfada

### İŞLETMELERE KORONA CEZASI

Kuşadası'nda koronavirüs tedbirlerine uymayan işletme ve kişilere ceza yağdı.



► 6. sayfada

### ALAGEYİK SAYISI 2,5 KAT ARTTI

Kuşadası Dilek Yarımadası Milli Parkı'nda, Doğa Koruma ve Milli Parklar (DKMP) Genel Müdürlüğü'nün yaptığı foto kapan çalışmasında anavatanı Türkiye olan Alageyikler, doğal ortamında görüntülendi.



► 7. sayfada

## KANSER HASTALARINA İLAÇ GİBİ KARAR

**Kuşadası'nda deri kanseri tedavisi gördükten sonra sağlığına kavuşan Yakup Aydın (39), tedavi gördüğü süreçte aylık dozu yaklaşık 15 bin TL civarı olan kanser ilacına harcadığı 186 bin 500 TL'nin kendisine iade edilmesi için başlattığı hukuk mücadelesini kazandı**

■ Kuşadası'nda yaşayan muhasebeci Yakup Aydın'a (39), çeşitli şikayetler ile 2017 yılında başvurduğu Ege Üniversitesi Onkoloji Bölümü'nde deri kanseri teşhisi konuldu. Doktorlar, yan etkileri olduğu için kemoterapiyi kabul etmeyen Aydın'ı akıllı ilaç tedavisine yönlendirdi. Reçetesine yazılı ilacı almak için eczaneye giden Aydın, o dönemde aylık dozu yaklaşık 15 bin TL olan

ilacın kemoterapi tedavisi görmeyen hastalar için devlet tarafından desteklenmediğini öğrendi. ■ Evli olan Yakup Aydın, tedavi sürecinde yakın akrabalarının da verdiği maddi destekle 330 bin lira harcıyıp, etken maddesi 'nivolumab' olan 'optiva' isimli ilaçtan 22 doz aldı. Aydın, sağlığına kavuştuktan sonra harcadığı bu paranın belgelendirebildiği 186 bin 500 lirasi-

nin kendisine iade edilmesi için SGK'ya başvurdu. SGK'dan olumsuz yanıt alan Aydın, bunun üzerine hukuk mücadelesi başlattı. Aydın, Avukatı Ezgi Tezcan Yaşar aracılığıyla geçen haziran ayında SGK'ya karşı Aydın 1'inci İş Mahkemesi'nde dava açtı. **FAİZİYLE BİRLİKTE GERİ ÖDENECEK** ■ Yakup Aydın'ın avukatı Ezgi Tezcan Yaşar tarafından dava dilekçesinde, Anayasa kapsamında olan 'Yaşam hakkı', 'Eşitlik' ve 'Türkiye Cumhuriyeti sosyal bir devlettir' maddelerine dikkat çekildi. Ayrıca söz konusu ilacın Nobel ödüllü ve patentli olması nedeniyle de eş değerinin bulunmadığı vurgusu yapıldı. Mahkeme kararı, yaklaşık 10 ay süren dava sonunda Yakup Aydın'ı haklı buldu. Geçen 7 Nisan Çarşamba günü görülen duruşmada, 'Yaşam hakkının kutsallığı ve sosyal devlet ilkesini' göz önünde bulundurarak mahkeme, Aydın'ın tedavi sürecinde ödediği 186 bin 500 TL'nin dava tarihinden itibaren işleyecek faiziyle birlikte SGK'dan tahsil edil-

mesine karar verdi. **'EMSAL TEŞKİL EDECEK'** ■ Mahkemenin verdiği kararın 1'inci basamak kemoterapi alınmasızın uygulanan akıllı ilaç tedavisinde ilaç bedellerinin SGK tarafından karşılanması yönünden emsal teşkil ettiğini belirten avukat Ezgi Tezcan Yaşar, "Modern tıbbın ulaştığı noktayı yasal düzenlemelerimiz ve sağlık politikalarımız yakalayamamıştır. İnsan hayatı her türlü maddi değerinden değerlidir. Devletler insan sağlığına, tedavi ve ilaç ödeneklerine ayırdıkları bütçelerini belirlerken kar zarar hesabı yapmamalıdır" dedi.

■ Mahkemenin verdiği kararın 1'inci basamak kemoterapi alınmasızın uygulanan akıllı ilaç tedavisinde ilaç bedellerinin SGK tarafından karşılanması yönünden emsal teşkil ettiğini belirten avukat Ezgi Tezcan Yaşar, "Modern tıbbın ulaştığı noktayı yasal düzenlemelerimiz ve sağlık politikalarımız yakalayamamıştır. İnsan hayatı her türlü maddi değerinden değerlidir. Devletler insan sağlığına, tedavi ve ilaç ödeneklerine ayırdıkları bütçelerini belirlerken kar zarar hesabı yapmamalıdır" dedi.



Avukat Ezgi Tezcan Yaşar

Yakup Aydın

3  
1 MAYIS MESAJLARI  
ERGÜN POYRAZ

4  
HAYATIMIZ KLİŞE  
VELİ YALÇIN

5  
KENTLERİMİZDE SIFIR ATIK ÇALIŞMALARI  
HÜSEYİN ASAR

6  
LIGHT MUTFAK İLE SAĞLIKLI YAŞAM KAPINIZDA!  
Uzman Diyetisyen  
AYSEN ARICAN ÖZ

7  
COĞRAFI İŞARET ve KUŞADASI  
TAFED Milli Takımı Medya Direktörü  
ONUR ÖNBUL

8  
EKODOSD KUŞADASI  
YAMALAK'IN DOĞAL ZENGİNLİKLERİ



# KASIM YAMAN BİR VAHA OLACAK

Kuşadası Belediyesi tarafından yenileme çalışmaları sürdürülen Kasım Yaman Parkı, yeni sezonu çok daha yeşil bir görünümle karşılamaya hazırlanıyor. Çalışmalar tamamlandığında parkın 2180 metrekare olan yeşil alan miktarı 675 metrekareye çıkarılarak 2865 metrekareye çıkarılacak



Kuşadası Belediyesi, modern bir turizm kenti yaratmak amacıyla merkezi noktalarda sürdürdüğü yenileme çalışmalarına Kasım Yaman Parkı'nı da dâhil etti. Son iki yıl içerisinde Kuşadası'nın farklı noktalarına 3640 ağaç diken Park ve Bahçeler Müdürlüğü tarafından tarihi ve yeşil dokusu korunarak yürütülen çalışmalarla Kasım Yaman Parkı, kısa süre içerisinde

çok daha modern, estetik ve yeşil bir görünüme sahip olacak. **ÇOCUKLAR UNUTULMADI** Kuşadası Belediyesi, yürüttüğü yenileme çalışmaları kapsamında Kasım Yaman Parkı'nda bulunan mevcut çocuk oyun alanını genişleterek 405 metrekareye çıkaracak ve alana 5 adet yeni oyun modülü ekleyecek. Oyun alanı zemininin de yenilenerek daha

güvenli hale getirileceği parkta çocuklar artık çok daha eğlenceli vakit geçirebilecek. 25 adet ahşap bank, 12 adet çöp kovası, 9 adet kuş evi, ahşap park giriş takımının da yer alacağı parkta bulunan aydınlatma sayısı ise 23 den 38'e yükseltilecek. **KUŞADASI'NDA OLDU BİTTİ DÖNEMİ SONA ERMİŞTİR** Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel,

kentin en önemli yeşil alanlarından olan Kasım Yaman Parkı'nı modern bir turizm kentine yakışır alt ve üst yapıya kavuşturacaklarını belirterek şöyle dedi: "Hazırladığımız peyzaj tasarım projesi ile Kuşadası'nın en merkezi noktalarından birisinde yer alan Kasım Yaman Parkımızı hemşehrilerimizin ve ziyaretçilerimizin çocukları ve sevdikleri ile birlikte

rahat nefes alabilecekleri estetik, konforlu ve mevcut durumundan çok daha yeşil bir görünüme kavuşturacağız. Bu alanımızda geçmişte bazı değişiklikler yapılarak oldu bittiyi getirilmeye çalışılmıştı. Kasım Yaman Parkı kentimizin akciğerlerinden birisidir. Parkımızda yaptığımız yenileme ve bakım çalışmaları ile 4919 metrekarelik parsel alanı içerisinde



bulunan parkın yeşil alan miktarı 2180 metrekareden 2865 metrekareye çıkarılacak. Öte yandan mevcut bitki ve ağaçlara ek olarak dikilecek 4

ağaç, 85 ağaççık, 1240 çalı, 5000 adet yer örtücü bitki ve 2690 metrekarelik rulo çimle Kasım Yaman Parkı, özgün ve doğaya uygun bir peyzaj tasarı-

mına sahip olacak. Kasım Yaman Parkı içerisinde dağınık halde bulunan tüm tarihi yapı ve taşlar, arkeolog eşliğinde park alanı içinde

planlanan ve çevresi ferforje korkuluklarla sınırlandırılmış Arkeopark alanında açık hava müzesi standartlarına sergilenen" dedi.

## "YENİ" TURİZMİN MERKEZİ KUŞADASI



Kuşadası Belediyesi, kenti pandemi sonrası ortaya çıkan yeni turizm anlayışının çekim merkezi haline getirmek için başlattığı çok yönlü tanıtım çalışmalarına ara vermeden devam ediyor. Bu kapsamda Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, Antalya Anfaş Fuar ve Kongre Merkezi'nde düzenlenen Lastminute Fair Turizm Pazarlama Fuarı'na katıldı.

**KUŞADASI BELEDİYESİ'NİN "YENİ TURİZM" PROJELERİ BÜYÜK BEĞENİ TOPLADI** 20 ülkeden bin 500'e yakın seyahat acentasının yer aldığı fuarda, panelist olarak konuşma yapan Belediye Başkanı Ömer Günel, katılımcılara Adacamping, Kampinova ve Mars Colony hakkında detaylı bilgi verdi. Yeni turizm anlayışında çı-

ğır açacak olan projeler, katılımcılardan büyük beğeni topladı. Sektör temsilcilerinden gelen soruları da yanıtlayan Başkan Ömer Günel, daha sonra Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Nadir Alpaslan ile de bir araya geldi. **"KUŞADASI YENİ TURİZMİN MERKEZİ OLACAK"** Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel fuar ile ilgili olarak

"Antalya'da kapılarını açan Lastminute Fair Turizm Pazarlama Fuarı turizm sektörünün paydaşları ile buluşma açısından bizim için çok önemliydi. Fuarda, pandemi sonrası yeni turizm anlayışıyla planladığımız projelerimizi tanıttık. Adacamping, Kampinova ve Mars Colony projeleri ile Kuşadası'nı yeni turizm anlayışının merkezi yapıp, deneyime dayalı



**Pandemi sonrası değişen tatil alışkanlıklarında Kuşadası'nı 'yeni turizm' merkezi haline getirmek amacıyla çalışmalarını sürdüren Kuşadası Belediyesi, Antalya'da düzenlenen Lastminute Fair Turizm Pazarlama Fuarı'na katıldı. Fuarda, Kuşadası'nın vizyon projeleri olan Adacamping, Kampinova ve Mars Colony beğeniyle karşılandı**



turizm alanlarını kentimize kazandıracak, Y ve Z kuşağı ile dijital göçebelere Kuşadası'nda ağırlayacağız. Kültür ve Turizm Bakan

Yardımcımız Sayın Nadir Alpaslan'a da projelerimize gösterdiği ilgi ve alaka dolayısıyla çok teşekkür ederim" diye konuştu.

## PAZAR YERİNE ULAŞIM ARTIK ÇOK DAHA GÜVENLİ

**Vatandaşlardan gelen talep üzerine Aydın Büyükşehir Belediyesi yetkilileriyle görüşen Başkan Ömer Günel, Kapalı Pazar Yeri'nin önüne bir dolmuş durağı yapılmasını sağladı**

Aydın Büyükşehir Belediyesi ile Kuşadası Belediyesi'nin arasındaki uyum ve iş birliği Kuşadalıların yaklaşık 7 yıldır yaşadığı bir sorunu daha çözüme kavuşturdu. Hacıfeyzullah Mahallesi'nde bulunan Kuşadası Belediyesi Kapalı Pazaryeri'nin önünde toplu taşıma araçlarının yolcu indirip bindirme çilesi sona erdi. Aydın Büyükşehir Belediye Meclisi gündemine taşınan konu ile ilgili Ulaşım Koordinasyon Merkezi (UKOME) kurul kararı çıktı. Alınan kararın ardından Kuşadası Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri tarafından kapalı pazar yerinin önündeki Süleyman Demirel Bulvarı bağlantı yolunun üzerine araçların kısa süre beklemeye yapabilecekleri bir cep yapıldı. Aydın Büyükşehir Be-



lediye Ulaştırma Daire Başkanlığı tarafından ise cebe toplu taşıma araçlarının yolcu indirip bindirecekleri bir durak yerleştirildi. **BAŞKAN ÖMER GÜNEL SÖZÜNÜ TUTTU** Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel "Seçim sürecinden bu yana toplu taşıma araçlarının kapalı pazar yerinin önünde yapıldıkları yolcu indirip bindirme problemi ile ilgili vatandaşlarımızdan çok fazla şikâyet alıyorduk. Konuyu Aydın Büyükşehir Be-

lediye Meclisi'ne taşıdık. UKOME kararı ile Aydın Büyükşehir Belediyesiyle iş birliği içerisinde sorunu çözüme kavuşturduk. Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Özlem Çerçioğlu'na kentimize verdiği önem ve çalışmalarımıza sunduğu destek için çok teşekkür ederiz" diye konuştu.

**VATANDAŞ RAHAT ETTİ** Kentte turizm sektöründe çalışan Menazi Erol, "Durağın yapılması çok iyi oldu. Daha önceden insanlar pazara gelebilmek için dolmuştan indikten sonra 200 metre yürümek zorunda kalıyordu. Pazar dönüşünde de aynı çile yaşıyorlardı. Durak yapıldıktan sonra büyük bir rahatlık yaşadık. Emegi geçenlere teşekkür ederiz" dedi.



Kurumsal Aylık Süreli Ücretsiz Yayın

AYLIK T.C. KUŞADASI BELEDİYE BÜLTENİ



Yıl : 1 | Sayı : 12 | Nisan 2021

İmtiyaz Sahibi  
T.C. Kuşadası Belediyesi Adına Başkan

**ÖMER GÜNEL**

Genel Yayın Yönetmeni

**ESBER OKAYER**

Yazı İşleri Sorumlusu

**CAĞLAR HATİPOĞLU**

Editör

**SERAP GÜZELCAN**

Muhabir

**OĞUZHAN BOYSAN**

**M. MURAT YILDIRIM**

Grafik Tasarım

**ALİ YELKENLİ**

Yönetim Yeri

**T.C. KUŞADASI BELEDİYESİ**

İnönü Bir. Lütfi Yolcu İş Merkezi No: 11

Kuşadası / Aydın

Basım Yeri

Sıla Tur Ltd. Şti. Atatürk Bulv. No: 9

Kuşadası / Aydın

**7/24 CAĞRI MERKEZİ**

**444 71 14**

Santral: 0 256 460 40 40

Whatsapp: 0 552 460 40 40

www.kusadasi.bel.tr | info@kusadasi.bel.tr

guvercinmasa@kusadasi.bel.tr

KusadasiBel | KusadasiBelediyesi

KusadasiBelediyesi | kusadasiBel

Gazetemizde yer alan her türlü haber ve köşe yazılarından yazarları sorumludur

Bu bülten T.C. KUŞADASI BELEDİYESİ Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü tarafından hazırlanmaktadır

# DİJİTAL GÖÇEBELERİN YENİ ADRESİ KAMPİNOVA

**Kuşadası Belediyesi, Türkiye'nin önemli sivil toplum kuruluşlarından Habitat Derneği ve Aydın Büyükşehir Belediyesi iş birliği içerisinde yaşama geçireceği Kampinova isimli projeyi kente kazandırmak için çalışmalara başladı**

Kenti pandemi ile birlikte ortaya çıkan 'yeni turizm'in merkezi haline getirmek amacıyla çalışmalarını sürdüren Kuşadası Belediyesi, doğa ile iç içe bir ortamda eğitim, etkinlik ve paylaşım odaklı bir proje olan

Kampinova'yı yaşama geçirmek üzere çalışmaya başladı. Kuşadası Belediyesi tarafından kente Ada Camping'in ardından yeni bir kamp ve karavan alanı daha kazandırmak amacıyla Kuştur Mevkiinde kiralanın 36 dönümlük

arazinin 15 dönümü üzerine kurulacak olan Kampinova alanında, Fen İşleri Müdürlüğü tarafından zemin düzenleme ve dolgu çalışması yürütülüyor. Çalışmalar, Belediye Meclisi'nde alınan karar doğrultusunda Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel ile Habitat Derneği Başkanı Sezai Hazır arasında imzalanan iş birliği protokolü kapsamında gerçekleştiriliyor.

**İNOVASYON ODAKLI BİR DENEYİM ALANI** "Öğren, Eğlen, Yenilen" sloganı ile yaşama geçirecek Kampinova projesi, doğanın içinde inovasyon odaklı bir de-



neyim alanı olacak. Proje ile pandemi ile birlikte zamana ve belli bir mekâna bağlı kalmaksızın dijital ortamda çalışmalarını yürüten ve "dijital göçebelere" olarak adlandırılan insanların dünya genelinde oluşturduğu 50 milyar dolarlık ekonomiden Kuşadası'nın da pay alabilmesi hedefleniyor. Eğitim, atölye, konaklama, çadır, spor, dinlenme ve ortak çalışma alanları ile sosyal tesislerin bulunacağı Kampinova öncelikli olarak kampçılar ve freelance çalışanlar ile Kampinova'da düzenlenecek eğitim, atölye ve etkin-

liklere katılacak kişilerden oluşacak. Kampinova'da Y ve Z kuşağının talepleri doğrultusunda, dijital çağın gereklerine uygun çeşitli eğitim ve atölyeler düzenlenecek. Üzerinde betonarme yapılaşmanın yer almayacağı alan çeşitli dijital senlik ve festivallere de ev sahipliği yapacak. **KUŞADASI'NA BÜYÜK DEĞER KATACAK** Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, pandemi ile birlikte tüm dünyada denizgüneş, kum üzerine kurulu olan turizm anlayışının değişim sürecine girdiğine dikkat çekti. Kampinova'nın

Y ve Z kuşağının talep ve beklentilerine uygun olarak şekillenen yeni turizm anlayışı doğrultusunda geliştirildiğini belirterek "Dünyada artık çalışanların yüzde 40'ı zamana ve mekâna bağlı kalmaksızın 'dijital göçebe' olarak çalışıyor. Türkiye'nin en önemli turizm kentlerinden birisi olarak bu değişime ayak uydurmak ve bu pazardan hak ettiğimiz payı almak zorundayız. Kampinova, üzerinde yapılaşmanın olmayacağı, eğitim, etkinlik ve paylaşım odaklı bir proje olarak Kuşadası'na büyük değer katacak" dedi.





# KUŞADASI JES'İN DEĞİL TERMAL TURİZMİN MERKEZİ OLACAK

Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, Ankara'da düzenlenen Enerji Kentleri Birliği 2021 Yılı Nisan Ayı olağan meclis toplantısında yeniden encümen üyeliğine seçildi. Başkan Ömer Günel, Kuşadası'nın sahip olduğu jeotermal kaynakları sağlık turizmi alanında kullanmak için çalışmalarını sürdürdüklerini belirterek "Kuşadası'nı termal sağlık turizminin merkezi haline getireceğiz" dedi



■ Enerji Kentleri Birliği 2021 Yılı Nisan Ayı olağan meclis toplantısı Ankara'da gerçekleşti. Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel'in bir kez daha encümen üyeliğine seçildiği toplantıda jeotermal enerjinin ısıtma ve seracılıkta kullanılması konusunda masaya yatırıldı.

**TERMAL KAYNAKLARIMIZ SAĞLIK TURİZMİ VE ISINMA ALANINDA KULLANILACAK**  
■ Toplantının ardından konuşan Başkan Ömer Günel, Kuşadası'nın sahip olduğu jeotermal potansiyeli sağlık turizmi alanında etkin ve verimli bir

biçimde kullanabilmek amacıyla sürdürdükleri çalışmalara hız verdiklerini belirtti. Davutlar ve Güzelçamlı bölgesinin termal sağlık turizmi yapmaya çok uygun olduğuna dikkat çeken Başkan Ömer Günel "Döşediğimiz 4 kilometrelik termal sıcak su isale hattı ile Davutlar Mahallesi'nde bulunan belediyemize ait iki jeotermal kuyu aracılığıyla termal su verdiğimiz turistik tesis sayısını 5'e yükselttik" dedi.

## JES KURULUMU SÖZ KONUSU DAHI OLAMAZ

■ Kuşadası'nda jeotermal kaynakların kullanımı yolu ile elektrik üretimine yönelik bir çalışma veya girişimin söz konusu olmadığını vurgulayan Başkan Ömer Günel "Kuşadası'nda bulunan termal suyun ulaşabildiği maksimum sıcaklık 58 derecedir. Bu sıcaklık enerji üretimi için gerekli olan 90-150 derecinin çok altında kalmaktadır. Kaldı ki termal suyumuz enerji



üretimi için gerekli sıcaklığa sahip olsa dahi Kuşadası gibi bir turizm kentinde JES kurulumu söz konusu dahi olamaz. Bu yönde bir iddiada bulunmak bilgi eksikliğinden kaynaklanmaktadır.

Tüm hemşehrilerimizin içi rahat olsun. Kuşadası Belediyesi olarak sahip olduğumuz sürdürülebilir turizm anlayışı çerçevesinde doğamızı, çevremizi ve kaynaklarımızı korumakta

kararıyız. Bu nedenle jeotermal kaynaklarımızı enerji üretimi alanında değil, turizm 12 aya yayma olanağı sunacak olan termal sağlık turizmi ve ısınma alanında kullanacağız" dedi.

## ENVER REİS CADDESİ'NDE ÇALIŞMALAR SONA ERDİ



Aydın Büyükşehir Belediyesi ile Kuşadası Belediyesi tarafından Enver Reis Caddesi ve Saçkara Sokak'ta sürdürülen yenileme çalışmaları sona erdi. Sıcak asfalt çalışmasının tamamlanmasının ardından yol çizgilerinin de çekilmesiyle bölgenin alt ve üst yapısı uzun yıllar boyunca sorun olmaktan çıktı

■ Kuşadası Belediyesi öncülüğünde kentin alt ve üst yapısını yenilemek amacıyla gerçekleştirilen çalışmalar kapsamında Türkmen Mahallesi'nde yer alan Enver Reis Caddesi ve Saçkara Sokak'ta yaklaşık iki aydır sürdürülen çalışmalar tamamlandı. Dört farklı kurumun eş zamanlı çalıştığı bölgeye Aydın Büyükşehir Belediyesi

Su ve Kanalizasyon İdaresi (ASKİ) ekipleri tarafından şebeke suyu ve kanalizasyon hattı, Kuşadası Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri tarafından ise yağmur suyu hattı döşendi. **YOL ÇİZGİLERİ ÇEKİLDİ**  
■ İlgili kurumlarca telefon, internet ve elektrik kablolarının da yenilendiği cadde-

de, olası toprak kaymalarını önlemek amacıyla ile istinat duvarı örüldü. Alt yapı çalışmalarının ve zemin düzenlenmesinin tamamlanmasının ardından ise bölgeye Kuşadası Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekiplerince 7 bin metrekare sıcak asfalt döşüldü. Enver Reis Caddesi ve Saçkara Sokak'ta ayrıca kaldırım ve bordür döşeme işlemleri tamamlandı. Son olarak yol çizgilerinin de çekilmesiyle bölgenin alt ve üst yapısı bütünüyle yenilenmiş oldu.

**YENİLEME ÇALIŞMALARIMIZ SÜRECEK**  
■ Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, 7 gün 24 esasına göre sürdürülen çalışmalarla kentin bir bölgesini daha yenilemiş olmanın mutluluğunu yaşadıklarını belirterek "Enver Reis Caddesi ve Saçkara Sokak'ta yaklaşık iki aydır sürdürdüğümüz yenileme çalışmalarını tamamladık. Aydın Büyükşehir Belediyesi ile iş birliği içerisinde gerçekleştirdiğimiz çalışmalarda bizlere destek olan tüm kurum ve kuruluşlar ile gece-gündüz demeden mesai harcayan tüm ekiplere teşekkür ediyorum. Alt ve üst yapıyı yenileme çalışmalarımız kentinizin farklı noktalarında devam edecek" dedi.



## HER ZAMAN GÖREVE HAZIRLAR

Kuşadası Belediye Başkan Vekili Ali Kotan, kent genelinde yaşanabilecek olumsuzluklara anında çözüm bulmak amacıyla kurulan Acil Müdahale Koordinasyon Birimi'nin çalışmalarını yerinde inceledi



■ Kuşadası Belediyesi bünyesinde 1 Mart'ta kurulan Acil Müdahale Koordinasyon Birimi, vatandaşlardan gelen ihbar üzerine gittikleri sorunlu bölgelerde olumsuzlukları anında çözüme devam ediyor. Tam donanımlı 8 acil müdahale aracıyla, alanında uzman 18 personelin görev yaptığı birim, bugüne kadar Güvercin Masa, whatsapp hattı, e-posta ve sosyal medya aracılığıyla oluşturulan 344 acil talebin 269'unu çözüme kavuşturdu. 23 talebi iş programına alan

ekipler, 52 talebi ise takibe aldı. ■ Kuşadası Belediye Başkan Vekili Ali Kotan, Acil Müdahale Koordinasyon Birimi'nin çalışmalarını yerinde inceledi. Cumhuriyet ve Ege mahallelerini dolaşan Başkan Vekili Ali Kotan, birim müdürü ve sahada görevli personelden müdahale edilen sorunlar hakkında bilgi aldı. Vatandaşlar ile de bir süre sohbet edip taleplerini dinleyen Başkan Vekili Ali Kotan, daha sonra Şevki Hasırcı Meydanı'na geçerek doğal

taş döşeme çalışmalarını inceledi. **"SORUNLAR ANINDA ÇÖZÜLÜYOR"**  
■ Göreve geldikleri günden bu yana vatandaşların memnuniyeti için proje ürettiklerini belirten Kuşadası Belediye Başkan Vekili Ali Kotan, "Acil Müdahale ekiplerimiz, kentin dört bir yanında hiç durmadan çalışmaya devam ediyor. Sorunlar kısa sürede çözüme kavuşuyor. Hemşehrilerimizden de uygulamaya ilişkin olumlu tepkiler alıyoruz" diye konuştu.

# BARLAR SOKAĞI YENİLENDİ

Kuşadası Belediyesi tarafından, kentin turistik çarşılarında ve Barlar Sokağı'nda başlatılan yenileme çalışmalarında sona gelindi. Alt yapısı bütünüyle yenilenen, doğal taş döşeme işlemi ise tamamlanma aşamasına gelen çarşılarda aydınlatma, peyzaj ve dış cephe düzenleme çalışmaları sürüyor

■ Kuşadası Belediyesi'nin Aydın Büyükşehir Belediyesi ile iş birliği içerisinde 7/24 esasına göre yürüttüğü turistik çarşıları yenileme projesinde Barbaros Hayrettin

Paşa Bulvarı, Sağlık Caddesi, Öge, Sevgi ve Bülent Çağatay sokaklarda doğal taş döşeme işlemi tamamlandı. Bölgenin yağmur ve içme suyu hatları da yenilenirken,

aydınlatma sistemleri takılan sokaklarda Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri tarafından başlatılan peyzaj düzenlemeleri son sürat devam ediyor. Ekipler son olarak



Barbaros Hayrettin Paşa Bulvarı'na genç palmiye ağaçları dikerek süs havuzları yaptı. Kahramanlar Caddesi'nin Adalızade Mezarlığı'na uzanan kısmında devam etmekte olan doğal taş döşeme işlemi ise en kısa sürede bitirilecek. Kuşadası Belediyesi'nin desteği ile esnaf tarafından sürdürül-

mekte olan dış cephe boyama ve tabela yenileme işlemlerinin de tamamlanmasıyla turistik çarşılar modern ve estetik bir görünüme kavuşacak. **BARLAR SOKAĞI İŞİL İŞİL OLACAK**  
■ Öte yandan Kuşadası Belediyesi'nin 1990'lı yıllarda kent-

teki eğlence sektörünün kalbinin attığı Barlar Sokağı'nı modern bir görünüme kavuşturmak için başlattığı alt ve üst yapıyı yenileme çalışmaları tamamlandı. Esnafın talebi üzerine hayata geçirilen proje kapsamında Barlar Sokağı'nın yağmur ve içme suyu hatları baştan aşağıya değiştirildi.

İlgili kurumlar tarafından elektrik, internet, telefon, su ve kanalizasyon hatları da yenilenen Barlar Sokağı'nın zeminine doğal taş döşendi. Aydınlatma sistemi de yenilenen Barlar Sokağı, turizm sezonunun açılmasıyla birlikte tekrar yerli ve yabancı turistler için cazibe merkezi olacak.



**BAŞKANLARIMIZDAN 1 MAYIS MESAJLARI**

**ERGÜN POIRAZ**

İlk kez 1856'da Avustralya'nın Melbourne kentinde taş ve inşaat işçileri, günde sekiz saatlik iş günü için Melbourne Üniversitesi'nden Parlamento Evi'ne kadar bir yürüyüş düzenlediler.

**14 Temmuz - 21 Temmuz 1889'da** toplanan İkinci Enternasyonel 'de Fransız bir işçi temsilcisinin önerisiyle 1 Mayıs gününün tüm dünyada "**Birlik, mücadele ve dayanışma günü**" olarak kutlanmasına karar verildi.

1 Mayıs İşçi ve Emekçiler Bayramı, işçi ve emekçiler tarafından dünya çapında kutlanan, birlik, dayanışma ve haksızlıklarla mücadele gündür.

1 Mayıs tarihi Dünya üzerindeki pek çok ülkede, resmi tatil olarak kabul edilmektedir.

Türkiye'de ise ilk kez 1923 yılına girdiğimizde resmi olarak kutlanmıştır.

2008 Nisan'ında, "**Emek ve Dayanışma Günü**" olarak kutlanması kabul edilmiştir.

22 Nisan 2009 tarihinde TBMM'de kabul edilen 5892 sayılı yasanın, 27 Nisan 2009'da resmi Gazetde'de yayımlanarak yürürlüğe girmesi ile, 1 Mayıs resmi tatil ilan edilmiştir.

Cumhuriyet Halk Partisi Aydın İl Başkanı **Ali Çankır**, Kuşadası Belediye Başkanı **Ömer Günel** ve Aydın Büyükşehir Belediye Başkanı **Özlem Çerçioğlu**; 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü nedeniyle yayınladıkları mesajlarda AKP iktidarına yönelik sert eleştirilerde bulunurken, işçi ve emekçilere güzel günlere az kaldı müjdesi verdiler.

**Aydın CHP İl Başkanı Ali Çankır**, 1 Mayıs Mesajında, "**İşçinin, emekçinin ve alın terinin düşmanı AKP iktidarı pudra şekerli lüks hayatlarını, yaşamını emeği ile geçindiren vatandaşlarımızın sırtına yükleyerek yaşamaya devam ediyor. 5'li çeteye tanıdığı kolaylık, verdiği desteğin yüzde birini dahi vatandaşından çok gören Akp iktidarı tarihte hak yiyen, garibani ezen, işçiyi görmezden gelen bir iktidar olarak anılacaktır.**" Diyordu.

Ali Çankır, "**Az kaldı yaşanacak günlerin en güzeline, az kaldı halkın iktidarını hep birlikte kurmamıza. İşçisiyle, emekçisiyle hep birlikte az kaldı hakkımız olanı almaya...**" şeklinde ki konuşması ile de güzel yarınlar için umut veren sözler sarf ediyordu.

**Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel**, 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü dolayısıyla bir mesaj yayınladı.

Emek veren ve üreten herkesin bayramını kutlayan Başkan Ömer Günel, "**Tüm farkı yaratan emektir**" dedi.

Emek ve Dayanışma Günü ve 1 Mayıs İşçi Bayramı coşkusuna bu sene koronavirüs pandemisi nedeniyle uygulanamayan 17 günlük tam kapanmanın gölgesi düştü.

Tüm ülkede olduğu gibi Kuşadası'nda da 1 Mayıs coşkusu yaşanamadı.

Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel ise İşçi Bayramı'nı sosyal medya hesaplarından yayımladığı bir mesajla kutladı.

**"Tüm farkı yaratan emektir."**

İşçi sınıfının yüzyıllardır verdiği mücadele sayesinde emeğin değerinin arttığını belirten Belediye Başkanı Ömer Günel, "**Tüm farkı yaratan emektir. Alın terinin olduğu her yerde başarı vardır.**"

**Bu inançla emek veren, üreten herkesin 1 Mayıs İşçi Bayramı'nı, Emek ve Dayanışma Günü'nü kutluyorum**" ifadelerini kullandı.

Aydın Büyükşehir Belediye Başkanı **Özlem Çerçioğlu**, 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü'nde bir mesaj yayınladı.

**Başkan Çerçioğlu, mesajında şunları ifade etti:**

"Pandemi sürecinde bir kez daha ortaya çıktı ki emek ve dayanışma çok kıymetli.

Bu nedenle dökülen her damla alın terinin kıymetini biliyoruz.

Daha mutlu, eşit şartlarda ve hakça bir yaşam için emeğin kutsallığına inanıyoruz.

Bütün toplumlar bilgileri, becerileri ve emekleriyle toplumu ileri taşıyan emekçilerin omuzlarında yükseliyor.

Emeğini ortaya koyan, hakça yaşam için çalışan ve mücadele eden tüm emekçilerimizin 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü'nü en içten duygularıyla kutluyorum.

Emeğin olduğu her alanda, daha güzel bir gelecek için alın teri dökken tüm emekçiler ile sağlıklı günlerde kutlayacağımız 1 Mayıs'ta buluşmak dileğiyle...

**Emeğin, demokrasinin ve özgürlüğün bayramı olan 1 Mayıs kutlu olsun.**

**Yaşasın 1 Mayıs!**"



# Geleceğimizi koruyoruz

**Çevre dostu politikalarıyla dikkat çeken Kuşadası Belediyesi, kente karekodlu geri dönüşüm kafesleri yerleştirmeye başladı. Sürdüğü 'Sıfır Atık' projesi kapsamında geri dönüşüm çalışmalarına büyük önem veren Kuşadası Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü'ne bağlı ekipler, kent genelinde yürüttükleri çalışma ile üzerinde karekod bulunan 200 yeni kafesi eskileriyle değiştirdi**

■ "Geleceğimizi Koruyoruz" sloganı ile geri dönüşüm çalışmalarını büyük bir titizlik içerisinde yürüten Kuşadası Belediyesi, son 24 ayda 7 bin 400 ton ambalaj atığı ve 63 bin 700 kilogram bitkisel atık yağ topladı. Belediye hizmet binalarında gerçekleştirdiği geri dönüşüm çalışmaları ile Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü'nden 'Sıfır Atık Belgesi' almaya da hak kazanan Kuşadası Belediyesi, şimdi de

eskiyen geri dönüşüm kafeslerini yenileriyle değiştirmeye başladı. **KAREKODLU KAFESLER** ■ Kuşadası Belediyesi'ne bağlı Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri tarafından kent genelinde çeşitli noktalara 200 yeni geri dönüşüm kafesi yerleştirildi. Modern görünümleri ile beğeni toplayan kafeslerin üzerinde karekod da yer aldı. Uygulama sayesinde vatandaşlar, dolu olan geri dönüşüm kafeslerinin boşaltılması için cep telefonlarından konum bilgilerini de içeren ka-

rekodu okutup, Temizlik İşleri Müdürlüğü'ne mesaj yollayabiliyor. Mesajı alan ekipler ise hemen harekete geçip geri dönüşüm kafesini boşaltıyor. **"KAYNAKLARI VERİMLİ KULLANMAK ZORUNDAYIZ"** ■ Temiz bir çevre he-

defiyile geri dönüşüm çalışmalarına devam ettiklerini belirten Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, "Doğanın korunmasında geri dönüşüm çok önemli bir yere sahip. Atıkları geri dönüştürerek hem çevremizi daha temiz tutabilir hem de ekonomimize girdi sağlayabiliriz. Kaynaklarımızı verimli kullan-



mak zorundayız. Bu nedenle hemşehrilerimizden geri dönüştürülebilir atıklarını yeni lediğimiz kafeslere atmalarını rica ediyoruz" diye konuştu.

önemli bir yere sahip. Atıkları geri dönüştürerek hem çevremizi daha temiz tutabilir hem de ekonomimize girdi sağlayabiliriz. Kaynaklarımızı verimli kullan-

mak zorundayız. Bu nedenle hemşehrilerimizden geri dönüştürülebilir atıklarını yeni lediğimiz kafeslere atmalarını rica ediyoruz" diye konuştu.



**HAYATIMIZ KLİŞE**

**VELİ YALÇIN**

14. yüzyıl düşünürlerinden İbn-i Haldun'un 'Coğrafya kaderdir' sözünün hepimiz biliriz, severiz ve sık sık kullanırız da. Usta edebiyatçı Yaşar Kemal, İbn-i Haldun'un sözüne küçük bir eklemeye yaparak daha çarpıcı bir ifade haline getirmiştir. 'Coğrafya kader, Ortadoğu kederdir.' Bu toprakların en sıra dışı ve nevi şahsına münhasır olan Neyzen Tevfik'in yorumu her iki ustanın sözünü daha da çarpıcı hale getirmiştir. 'Ben böyle coğrafyanın koordinatlarını...'

Şimdi bu sözleri alt alta yazarak yeniden okuyalım ve yaşadığımız coğrafyayı yeniden gözden geçirelim.

**İbn-i Haldun:**  
Coğrafya kaderdir.

**Yaşar Kemal:**  
Coğrafya kader, Ortadoğu kederdir.

**Neyzen Tevfik:**  
Ben böyle coğrafyanın koordinatlarını...

Herkes kendi tarihini bilir, hem de iyi bilir. Herkes kendi umudunu yaşar, özlemine, beklentilerini yaşar; başkasınınkini değil. Bütün bunları yaparken, aynada gördüğümüz suretimiz gibi, kendi kendimizin seyirci oluruz. Zaman zaman iç dünyamıza yolcular yapmalıyız. Gördüklerimizi ya dile getiririz ya da yazırız.

Bunu kaçımız yapıyoruz? İçinde yaşadığımız coğrafya buna ne kadar müsaade ediyor. Evimizin içinde, komşumuzla, arkadaşlarımızla, çalıştığımız işyerinde kısaca yaşamın her alanında kişilerle yaşıyoruz.

Kişiler hepimiz aynı anlamları yükleriz. Daha kolay anlatmak ve anlaşılacak için. Kişiler ortama uyum sağlamamızı kolaylaştırır, karşı çıkılmaz, itiraz edilme riskini ortadan kaldırır. Sürüye uyarız, çünkü çoğu zaman hayatımıza egemen olur. Düşünmemizi sağlar. Böylelikle daha kolay sosyalleşmemeze yardımcı olur.

Kişinin sözlük anlamına baktığımızda iki ayrı anlamı vardır. Birinci anlamı, "basım-evinde, baskı içinde kullanılmak amacıyla üzerine kabartma ya da oyma resim, şekil yazı çıkarılmış kalıp" olup fotoğrafılıkta, matbaada ve tekstil sektörlerinde kullanılmaktadır. İkinci anlamı ise, "basım kalıp (söz, görüş vb.)" her ikisinde de geçerli olan aynı şeyi farklı alanlarda sürekli tekrarlamak, çoğaltmaktır. Hiç kuşku yok ki, bizi ilgilendiren ikinci anlamıdır.

Hayatımız her alanda "yoğun bir ideolojik bombardimana tutularak inanç erozyonuna uğratan körpe beyinlerdeki direnci odaklarını hızla tahrip edilmiş" ve edilmektedir. Bütün bunlarla yaşamımız kişilerle rehlin alınmak istenmektedir.

Kişilerden kurtulmak için bilgiye dayalı daha fazla sözmüz olmalıdır. Kim olduğumuz, kimin için yaşadığımızın farkına varmak için başka seçeneğiniz yoktur.

Bu nedenle, coğrafya ne kader olmalı, ne keder olmalı ne de koordinatlarını...

Yüreği ve dili aynı olanlara selam olsun.

## Geçmişe ışık tutacak

**Kuşadası Belediyesi, Kuşadası Adalızade Mezarlığı'nda bulunan Osmanlı dönemine ait mezar taşlarının özel bir alanda sergilenmesi için ilk adımı attı. Kentin tarihine ışık tutacak olan proje kapsamında mezar taşları dikkatli ve titiz bir biçimde yerlerinden sökülerek envanter çalışması yapılması için taşınmaya başlandı**

■ Kuşadası Belediyesi, Adalızade Mezarlığı'ndaki Osmanlı dönemine ait mezar taşlarını kentnin kültürel dokusuna kazandırmak için düğmeye bastı. Bu kapsamda mezar taşlarının Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü'ne bağlı Mezarlık Amirliği ekiplerince sökülmesine başlandı. İlk etapta 520 mezar taşından 170'i sanat tarihçilerinden oluşan bir heyetin gözetiminde

buldukları yerlerden çıkarıldı. Üzerinde Osmanlıca yazılar olan mezar taşları, araçlara yükledikten sonra tasnif edilme için Mezarlık Amirliği'nin hemen yanındaki alana götürüldü. Proje tamamlandığında mezar taşları, kurulacak olan bir müzede sergilenecek. **"BİZİM İÇİN ÇOK ÖNEMLİ"** ■ Kuşadası'nın Osmanlı döneminden

kalma çok önemli bir kültürel mirasa ev sahipliği yaptığını belirten Kuşadası Belediye Başkan Yardımcısı Seyfi Seyhan Suvari, "Herkesin içi rahat olsun. Tarihimize ışık tutan bu taşlar ekiplerimiz tarafından büyük bir özenle tasarınıyor. Her biri bizim için çok önemli. Kayboları veya herhangi bir şekilde zarar görmeleri mümkün değil" diye konuştu.



## KUŞADASI RENGARENK

**Kuşadası Belediyesi'nin kent turistik çarşılarında yürüttüğü yenileme çalışmaları kapsamında doğal taş döşeme işlemi tamamlanan cadde ve sokaklarda Park ve Bahçeler Müdürlüğü'ne bağlı ekipler peyzaj çalışmasına başladı**



■ Aydın Büyükşehir Belediyesi ile Kuşadası Belediyesi iş birliğinde kentin turistik çarşılarında gerçekleştirilen yenileme çalışmalarında sona yaklaşıldı. Çalışmalar kapsamında bugüne kadar Sevgi, Bülent Çakgatay ve Sabucalı sokaklar ile Barlar Sokağı'nda doğal taş döşeme işlemi tamamlandı. Ekipler doğal taş kaplama işlerine Sağlık Caddesi, Barbaros Hayrettin Paşa Bulvarı ile Öge Sokak'ta devam ediyor. Kahramanlar Caddesi'nin Adalızade Mezarlığı'na uzanan kısmında ise alt yapı yenileme çalış-

maları aralıksız olarak sürüyor. Doğal taş döşeme işlemi tamamlanan ve aydınlatma sistemleri takılan cadde ile sokaklarda Kuşadası Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü tarafından peyzaj çalışmasına başlandı. ■ Kuşadası Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü kentin turistik çarşılarında uygulayacağı peyzaj çalışmalarına Sevgi Sokak'la başladı. Yoğun olarak kafe ve restoranların bulunduğu sokakta uygulanan peyzaj çalışması kapsamında yol kenarında bulunan yeşil alanlar dolomit taşları

ve çeşitli ağaç kabukları döşenerek renklendirilmeye başlandı. Zakkum, top şimsir, top limoni selvi, yukadrisena ve kadife bitkileri dikilerek süslenen sokakta çalışmalar kısa sürede tamamlanacak. **"SOKAĞIMIZ HAREKETLENDİ"** ■ Sevgi Sokak'ta esnafın yapar Alaattin Yerlikaya, çalışmalarından memnun olduklarını belirterek "Yaklaşık 4 yıldır sokakta esnafın yaparız" dedi. "Daha önce sokak aydınlatmasının peyzaj ampulünün değişmesini istediğimizde bile sıkıntı yaşıyorduk. Mevcut be-

lediye yönetimi her sıkıntımızı çözmek için elinden geleni yapıyor. Tüm alt ve üst yapı işlerimiz yapıldı. Şimdi peyzaj düzenlemesi yapılıyor. Peyzaj çalışmaları da çok güzel oluyor. Sokağımız çalışmalar sayesinde hareketlendi. Turizm sezonunda bunun etkisini daha iyi göreceğiz. Çalışmalardan dolayı teşekkür ederiz" dedi.



**Can dostların yaşam alanları temizlendi**

**Kuşadası Belediyesi tarafından koronavirüs salgınına karşı kent genelinde yürütülen temizlik ve dezenfekte çalışmaları kapsamında sokak hayvanlarının barınması için yerleştirilen kedi ve köpek evleri ile evcil hayvanların yoğun olarak dolaştığı bölgelerde bitkisel temizlik ürünleri ile temizlik çalışması yapıldı**

■ Kuşadası Belediyesi kentin farklı noktalarında pandemiye karşı gerçekleştirdiği çok yönlü temizlik ve dezenfekte çalışmalarına ara vermeden devam ediyor. Bu kapsamda Temizlik İşleri Müdürlüğü'ne bağlı ekipler tarafından yapılan hijyen çalışmalarının son durağı Türkmen Mahallesi oldu. Çalışma ekiplerince ilk olarak sokak hayvanlarının barınması için Park ve Bahçeler Müdürlüğü tarafın-

## BALIKÇI ESNAFI AV MALZEMELERİNE KAVUŞTU

**Kuşadası Belediyesi, balıkçı esnafına verdiği malzeme desteği sözünü yerine getirdi. Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü'nce temin edilen av malzemeleri, Balıkçılar Meydanı'nda Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Aydın Milletvekili ve Parti Meclisi (PM) Üyesi Bülent Tezcan'ın da katıldığı bir tören ile balıkçı esnafına teslim edildi**

■ Koronavirüs ile mücadele sürecinde aldığı tedbirler ve sunduğu hizmetlerle her kesimden takdir toplayan Kuşadası Belediyesi, balıkçı esnafına verdiği av malzemesi desteği

sözünü tuttu. Bu kapsamda Belediye Meclisi'nde alınan karar doğrultusunda, Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü'nce balıkçı esnafına dağıtılmak üzere barbun ağları, paragot

sepetleri ve voli ağları temin edildi. Temin edilen av malzemelerinin balıkçı esnafına dağıtılması için Balıkçılar Meydanı'nda bir tören düzenlendi. ■ Törene; CHP Aydın

Milletvekili ve PM Üyesi Bülent Tezcan, Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, Kuşadası Belediye Başkan Yardımcıları, Belediye Meclis üyeleri, CHP



Kuşadası İlçe Başkanı Mehmet Gürbilek, çok sayıda partili ve vatandaş katıldı. Törene balıkçı esnafı malzemelerini Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel ile CHP Aydın Milletvekili Bülent Tezcan'ın elinden aldı. Malzemelerine kavuşan balıkçılar Kuşadası Belediyesi'ne teşekkür etti. **"SOSYAL BELEDİYECİLİĞİN EN GÜZEL ÖRNEKLERİNİ GÖSTERİYORUZ"** ■ Törene konuşan CHP Aydın Milletvekili ve PM Üyesi



Bülent Tezcan, "Balıkçılar Meydanı'na gelene kadar Sağlık Caddesi, Barbaros Hayrettin Paşa Bulvarı ve Kahramanlar Caddesi'nde yapılan yenileme çalışmalarını gördük. Gerek esnaf gerekse vatandaşlar Belediye Başkanımız Ömer Günel'in hizmetlerinden çok memnunuz. Malzeme dağıtımına katılarak Kuşadası Belediyesi'nin esnafa el uzatan önemli projelerinden birinde daha yer almaktan çok mutluyuz. Kuşadası'nda her kesime sosyal belediyeciliğin en güzel

örneklerini gösteriyoruz. Malzemelerini sağladığımız da turizm sezonuna hazırlamaya devam ediyoruz. Sezon açıldığında Kuşadası'nın yenilenen yüzüyle turizmden daha büyük pay alacağını düşünüyorum. Bugün de balıkçı esnafımıza 1 yıl boyunca kullanabileceği malzeme desteğinde bulunarak bir sözümüzü daha yerine getirdik. Bunun için çok mutluyuz. Esnafımıza yetki ve imkanlarımız dahilinde elimizden gelen her türlü desteği vermeye devam edeceğiz" diye konuştu.

verdik. Turistik çarşılarımızı da turizm sezonuna hazırlamaya devam ediyoruz. Sezon açıldığında Kuşadası'nın yenilenen yüzüyle turizmden daha büyük pay alacağını düşünüyorum. Bugün de balıkçı esnafımıza 1 yıl boyunca kullanabileceği malzeme desteğinde bulunarak bir sözümüzü daha yerine getirdik. Bunun için çok mutluyuz. Esnafımıza yetki ve imkanlarımız dahilinde elimizden gelen her türlü desteği vermeye devam edeceğiz" diye konuştu.



# ESNAFA HER ZAMAN DESTEĞE HAZIRIZ

**Kuşadası Esnaf ve Çalışanları Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği'nin kurucu üyeleri, Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel'e nezaket ziyaretinde bulundu. Ziyarete Dernek Başkanı Salih Çetin, Belediye Başkanı Ömer Günel'e kente yaptığı hizmetlerden dolayı teşekkür etti**

■ Kuşadası'nda esnaf arasındaki birlik-teliği artırmak ve pandeminin neden olduğu ekonomik zorlukları göğüslemek için geçtiğimiz günlerde Kuşadası

Esnaf ve Çalışanları Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği kuruldu. 22 kurucu üyenin imzasıyla faaliyete başlayan dernek, Kuşadası Belediye Başkanı

Ömer Günel'i makamında ziyaret etti. Ziyarete konuşan Dernek Başkanı Salih Çetin, Belediye Başkanı Ömer Günel'in görevine geldiği günden bu yana ge-

çen sürede Kuşadası'na çok önemli hizmetlerde bulunduğu ifade etti. **"HER ZAMAN YANIMIZDA"** ■ Koronavirüs salgını nedeniyle dün-

yadaki birçok turizm kentinde belediye hizmetlerinin durma noktasına geldiğini belirten Kuşadası Esnaf ve Çalışanları Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği

Başkanı Salih Çetin, "Ancak Kuşadası'nda durum çok farklı. Belediyemiz ve Belediye Başkanımız Ömer Günel, harıl harıl çalışıyor. Biz esnaf olarak çok ciddi bir adanmışlık görüyoruz. Ayrıca Kuşadası Belediyesi bu zorlu süreçte açıkladığı destek paketleriyle de her zaman yanımızda olduğunu gösterdi" dedi.

**"HİZMET ODAĞIMIZDA ORTA ÖLÇEKLİ ESNAF VAR"**

■ Kuşadası Belediye Başkanı

Ömer Günel ise "Öncelikle dernek yönetimine başarılar diliyorum. Ben her zaman sizlere destek olmaya hazırım. Benim hizmetimin odağında orta ölçekli esnaf var. Çünkü orta ölçekli esnaf mutlu olduğunda bütün Kuşadası mutlu olur. Çalışmamızın çoğunluğu orta ölçekli esnafın yanında çalışıyor. Ekonomi orta ölçekli esnafın sırtında dönüyor. Bu nedenle kentimizde orta ölçekli esnafa dönük yatırım yapıyoruz. Amacımız Kuşadası esnafını ayağa kaldırmak" diye konuştu.



## Başkan Ömer Günel:

# Aydın Büyükşehir ile uyum içinde çalışıyoruz

**Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, Kuşadası Sanayi Sitesi esnafıyla gelenekselleşen simit-peynir kahvaltısında buluştu. Sanayi Sitesi Yönetim Kurulu Başkanı Azmi Tabak'ın da eşlik ettiği buluşmada Başkan Ömer Günel, esnafın sorun ve taleplerini dinledi**



■ Göreve geldiği günden bu yana "Belediye başkanının makâmı sokaklardır" anlayışı ile Kuşadası'nı karış karış dolaşarak sorunları yerinde inceleyen Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, Sanayi Sitesi esnafıyla sabah kahvaltısında bir araya geldi. Sanayi Sitesi Yönetim Kurulu Başkanı Azmi Tabak'ın da eşlik ettiği buluşmada Başkan Ömer

Günel, esnafın sorun ve taleplerini dinledi. Sanayi Sitesi'nde incelemelerde bulunan Başkan Ömer Günel, Aydın Büyükşehir Belediyesi ile birlikte alt ve üst yapı iyileştirme çalışmalarına devam edeceklerini söyledi. ■ Sanayi Sitesi'ndeki yol yapım çalışmalarını 31 Mart Yerel Seçimleri'nde henüz görevde değilken başlattığını belirten

Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, "Aydın Büyükşehir Belediyemizin desteği ile çalışmaların tamamına yakını o dönemde bitti. Göreve geldikten sonra da eksik kalan yolların tamamlanması için büyük çaba sarf ettik. Yaz sezonu başlamadan Sanayi Sitesi'nde yine bir yol yapım ve bakım çalışması yapacağız. Aydın Büyük-

şehir Belediye Başkanımız Sayın Özlem Çerçioğlu'na da bize her konuda destek verdiği için teşekkür ediyorum" dedi. ■ Sanayi esnafı ise gerek kent genelinde gerekse de Sanayi Sitesi'nde yürütülen çalışmalardan son derece memnun olduklarını belirterek Başkan Ömer Günel'e teşekkür etti.



## Belediye olarak halkın yanındayız

**Kuşadası İMECE Dostluk ve Dayanışma Derneği (İMECE-DER) kurucu üyeleri, Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel'e nezaket ziyaretinde bulundu. Ziyarete, Dernek Başkanı Gencay Hükümdar, Belediye Başkanı Ömer Günel'e Aydın'da gerçekleştirdikleri yardım faaliyetleri hakkında bilgi verdi**

■ Aydın'da ihtiyaç sahibi ailelere aynı ve maddi destekte bulunmak amacıyla 3 yıl önce faaliyete başlayan İMECE-DER'in kurucu üyeleri, Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel'i makamında ziyaret etti. Ziyarete, Dernek Başkanı Gencay Hükümdar, Belediye Başkanı Ömer Günel'e derneğin kuruluş amacı, Aydın'da yürüttükleri yardım faaliyetleri ile hayata geçirmeyi planladıkları projelerden bahsetti.

**"SOSYAL BELEDİYECİLİĞİN EN GÜZEL ÖRNEĞİ"**

■ Bugüne kadar Aydın'ın ilçelerinde yaşayan ihtiyaç sahibi 500 aileye ulaştıklarını be-

lirten Dernek Başkanı Gencay Hükümdar, "Özellikle pandemi döneminde yardım ve destek faaliyetlerimizi artırdık. Derneğimize yapılan başvuruları büyük bir titizlikle inceledikten sonra belirlediğimiz ailelere kira, gıda, yakacak, ev eşyası ve kıyafet yardımında bulunuyoruz. Kuşadası Belediyesi de kentimizde sosyal belediyeciliğin çok güzel örneklerini veriyor. Bu nedenle Belediye Başkanımız Sayın Ömer Günel'e çok teşekkür ediyoruz" dedi.

**"YARDIMLAR DEVAM EDECEK"**

■ Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel

ise "Koronavirüs salgınından özellikle turizm sektöründe çalışan hemşehrilerimiz oldukça olumsuz etkilendi. Kuşadası Belediyesi olarak bugüne kadar hayırsız hemşehrilerimizin ve sivil toplum kuruluşlarımızın desteği ile çeşitli dayanışma kampanyalarına öncülük ettik. Zor süreçler ancak yardımlaşma ve dayanışma ile aşılabılır. Böylece güzel bir şeye vesile olduğunuz için teşekkür ediyor, çalışmalarınızda başarılar diliyorum. Yetki ve olanaklarımız dahilinde her zaman yanınızdayız" diye konuştu.



**KENTLERİMİZDE SIFIR ATIK ÇALIŞMALARI**

**HÜSEYİN ASAR**

Bundan yirmi yıl önce Almanya'daki akrabalarımızı ziyarete gitmiştik. Oranın küçük bir yerleşim biriminde bir hafta kaldık. Bizim buradaki köy diyebileceğimiz yerleşim biriminde yolların ve ortak yaşam alanlarının temizliği bizde derin izler bırakmıştı. Bizi şaşırtan asıl konu ise her sokakta bulunan çöp toplama alanlarıydı. Yan yana üç çöp bidonu vardı, üçünün rengi birbirinden farklıydı. Birisi organik atık için, ikincisi normal atıklar için, üçüncüsü ise geri dönüşüm atıkları için. Her vatandaş çöplerini ayıklayıp atıyordu, atmaya başlıyorlardı. Aynı cezalar evlerinin önünü temiz tutmayan, çevreyi kirletenlere de uygulanıyordu.

**İmrendik tabiki.**

Daha önceki köşe yazılarımızda atık konusuna, özellikle son dönemlerde gündeme gelen elektronik atık konularına yer vermiştik. Yoğun tüketimimize yöneldiğimiz günümüzde atık konusu oldukça önemli boyutlara ulaştı. Hatta atık sorunu uluslararası boyutlara taşındı. Artık ülkeler değişik nitelikteki atıklarını paralarını vererek diğer ülkelere gönderiyor. Yerel yönetimler enerjilerini büyük bölümünü bu işe harcıyorlar. Atık sorunu için uzun yıllardır çalışmalar yapılsa da yeterince verim alınamıyor. Son yılların moda terimi ise "Sıfır atık".

İşin özü geri dönüşümün evde başladığı konusudur. Sıfır atık için ilk ayrıştırmanın evde yapılması başarının anahtarıdır.

Geçenlerde İzmir Konak Belediyesi, Sıfır Atık Yönetimi kapsamında "Atık Toplama Noktası" uygulaması başlattı. "Geri Dönüşüm Evde Başlar" sloganıyla hayata geçen uygulamada oluşturulan Atık Toplama Noktaları ile evsel atıklar tek noktadan alınabilecek; çöp konteyneri, cam kumbarası, tekstil geri dönüşüm kumbarası ve ambalaj geri dönüşüm kumbaralarının bir arada bulunduğu Atık Toplama Noktaları sayesinde evlerden çıkan atıklar ayrıştırılarak toplanacak ve geri dönüşüm kaynağında başlayacak.

Daha önce hizmet binalarında hayata geçirdiği "Sıfır Atık Yönetimi" ile çevreyi korumaya kendi bünyesinde başlayan Konak Belediyesi, şimdi de oluşturulan Atık Toplama Noktaları ile Sıfır Atık Yönetiminin ikinci etap çalışmasını ilçe genelinde uygulamaya koyarak hedefini bir adım öteye götürüyor. Konak Belediyesi'nin atıkların tek bir noktadan toplanması, geri dönüşümün ise kaynağında ayrıştırma ile başlatılarak çevreye ve doğaya katkı sağlanması amaçlaması örnek alınacak bir çalışma olarak görülüyor.

Atık yönetimi önemli bir konu. Dünya nüfusunun hızla artışı ve tüketimin çığınca artış göstermesi çevre konusunda daha duyarlı olmamızı gerektiriyor. Yoksa bu hızla giderek yakın zamanda kendi çöplerimiz içinde boğulacağız. Küresel ısınmanın etkilerini, iklim değişikliğini yaşayarak deneyimliyoruz. Doğa, kendisini bize her koşulda hatırlatıyor. Virüs salgınları, depremler, seller ve peş peşe gelen diğer felaketler. Artık yağmur yağmur gibi yağmıyor, rüzgar rüzgar gibi esmiyor. Bu durum doğanın yaptığı değil, insanın doğayı yok sayan eylemlerinin bir sonucu maalesef. Tıpkı doğal hayatı zorladığımızda ortaya çıkan virüs salgınları gibi.

Bizim, gelecek nesillere yaşanabilir bir dünya bırakmamız lazım. Bir an evvel hep birlikte elimizi taşın altına koymak ve yaşanabilir bir çevre için, sağlıklı bir doğa için, gelecek nesiller için bu sorumluluğu üstlenmek zorundayız. Atıkların kaynağında ayrı olarak toplanması çok önemli ve hepimiz bu işe önem vermeliyiz. Artık yerel yönetimler önderliğinde duyarlılığı artırıp geri dönüşümü evlerimizde başlatmalı, bunu bir alışkanlık haline getirecek çevre bilinci oluşturmalıyız. Yoksa işimiz çok zor.

Yaşadığımız kentlerde Sıfır Atık Yönetimi kapsamında, belirlenen bölgelere çöp konteyneri, cam kumbarası, tekstil geri dönüşüm kumbarası, atık yağ toplama bidonları ve ambalaj geri dönüşüm kumbaraları yerleştirilmeli. Belediyelerimizin Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü ekipleri tarafından geniş cadde, sokak, meydan ve uygun alanlara yerleştirilen Atık Toplama Noktaları ile vatandaşlara da geri dönüşüm kumbaralarına erişimi kolaylaştırılması gereklidir.

Böylece vatandaşlar, organik atıkları ve çöpleri çöp konteynerine, kağıt, plastik ve metal ambalaj atıklarını ambalaj geri dönüşüm kumbarasına, cam ambalaj atıklarını şeffaf ve renkli olarak iki ayrı bölmesi bulunan cam kumbaralarına, tekstil atıklarını ise tekstil geri dönüşüm kumbaralarına atarak çevrenin ve doğanın korunmasına katkı sağlayacaktır.

Bu duyarlılığı geleceğimiz için göstermeliyiz. Özellikle yerel yönetimler bu konuda duyarlı olmalı, yenilenebilir enerji başta olmak üzere sorumlu oldukları kentlerin karbon ayak izlerini küçültmelidirler. Bunu yaparken gerçekçi olmalı ve işin şov kısmına kaçmamalıdır.

"Çevre de artık para gibi, enformasyon gibi ulusal sınırlar tanımamaktadır. Çevreye ilgili önemli ihtiyaçlar ulusal düzeydeki eylemler ve ulusal yasalar ile korunamaz." (Peter Drucker)

# YARDIMLAR 23 NISAN'DA DA SÜRDÜ

**Kuşadası Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü, çalışmalarını 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nda da sürdürdü. Ekipler yardımlaşma ve dayanışma ayı olan Ramazan ayı nedeniyle hazırlanan gıda yardımı paketlerini 795 ihtiyaç sahibi vatandaşın evine ulaştırdı**



■ Kuşadası Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü ekipleri, Ramazan ayı nedeniyle gıda yardımı paketi dağıtımına 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nda da devam etti. Çalışmalarını Hacifeyzullah Mahallesi Tepe Sokak'ta sürdüren ekipler, gıda paketlerinin yanında çocuklara Türk bayrağı hediye

ederek bayramlarını kutladı. Pandemi kısıtlamaları nedeniyle bayramı evlerinde geçiren çocuklar, balkon ve camlarını Kuşadası Belediyesi'nin armağan ettiği Türk bayrakları ile donattı. **GIDA PAKETLERİ İKİ BİN AİLEYE ULAŞTIRILDI** ■ Sosyal belediyeci-

lik alanında yürüttüğü çalışmalarla dikkat çeken Kuşadası Belediyesi, Ramazan ayının başladığı günden bugüne kadar toplam 2 bin aileye gıda paketi ulaştırdı. Kentte yaşayan hayırsız vatandaşların destekleriyle hazırlanan 2 bin gıda paketi daha kentte yaşayan ihtiyaç sahibi aileye teslim edilecek.



**Kuşadası Belediyesi'nin İkicheşmelik Mahallesi'nde hayata geçirdiği Taziye Evi ve Park Alanı'nın yapım çalışmaları hız kesmeden devam ediyor**

■ Kuşadası'nda, Belediye Başkanı Ömer Günel'in görevine gelmesiyle esmeye başlayan değişim rüzgarı sürüyor. Bu kapsamda İkicheşmelik Mahallesi'nde yapımına başlanan Taziye Evi ve Park Alanı hızla yükseliyor. Fen İşleri Müdürlüğü ekiplerince toplam 400 metrekare alan üzerine

3 kat olarak inşa edilecek olan sosyal tesisin kaba inşaatı tamamlandı. Ekipler, kaba inşaatı biten taziye evinin yemek ve oturma salonları ile mutfaktan oluşan iç kısımlarını yapmaya başladı. ■ Öte yandan park alanı olarak kullanılacak arazide hafriyat ve tesviye çalışmalarında

da sona yaklaşıldı. Bugüne kadar 2 bin 500 metreküp istinat duvarının örüldüğü alanda yakın zamanda modern peyzaj çalışmalarına başlanacak. Çocuk oyun alanları, yürüyüş ve koşu yolları ile kafeteryanın bulunacağı projede sosyal tesisin 1. katı anne-bebek evi, 2. katı taziye evi, 3. katı

ise çocuk kütüphanesi olarak kullanılacak. **"ÖRNEK OLUYORUZ"** ■ İkicheşmelik Mahallesi Güneş Sokak üzerinde yer alan arazide yürütülen taziye evi ve park alanı yapım çalışmalarının kısa sürede tamamlanacağını belirten Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, "Öncelikle bu projede bize destek veren hayırsız hemşehrilerime çok teşekkür ediyorum. Dayanışmanın en güzel örneklerinden birini daha sergileyerek tüm Türkiye'ye örnek oluyorum. Kuşadası'nda farklı gelenek ve inanca sahip birçok insan yaşıyor. Taziye Evi ve Park Alanı'nın inşası bittiğinde kentimize yakışan bir sosyal donatı alanına daha sahip olacağız" diye konuştu.







### Light Mutfak ile Sağlıklı Yaşam Kapınızda!

Uzman Diyetisyen  
**AYŞEN ARICAN ÖZ**

Kuşadası Belediyesi Sağlık İşleri Müdürlüğü olarak hemşerilerimizin önce sağlığını korumak ve daha sağlıklı olmaları için çeşitli çalışmalar yürütüyoruz. Diyetisyenlik hizmetleri de son zamanlarda en yoğun ve talep alan hizmetlerimiz arasında. İnsanlar şişmanladıkça yardım almak için bizlere başvuruyor. Konu diyet listesi değil yaşam tarzı değişikliği diyoruz ve işe mutfaktan başlamanızı bir uzman diyetisyen olarak tavsiye ediyorum.

Fazla kilolarınızdan şikâyet ediyorsanız mutfağınızı yeniden düzenleyin. Zaman içinde mutfağınızda yaptığınız küçük değişikliklerin kilonuzda önemli oranda azalma sağlayacağından emin olabilirsiniz.

Fazla kilolarıyla başı dertte olan birçok insanın çaresizce diyet listelerine ve hızlı sonuç getirdiği öne sürülen yöntemlere başvurduğunu biliyoruz. Peki, sonuç ne oluyor? Genellikle kısa sürede hızla kilolar veriliyor, ardından küçük bir kaçamak, tatil ya da bir davet yemeği işi bozuyor. Uzun lafın kısası yeme alışkanlığınız köklü halde değişmezse sonuçlar hep geçici sevince dönüşüyor. Bir süre sonra da verilen kilolar fazlasıyla geri alınıyor.

Artık kilo alıp vermeye sonsuza dek veda etmek istiyorsanız mutfağınızda kalıcı değişiklikler yapın. Bugünden itibaren kolları sıvayın, mutfağınızda devrim yaratın.

Mutfağınızda malzemelerinizin listesini çıkarın. Eksiklerinizi tamamlayın.

Önce eksiklerinizi tespit ederek alışveriş listenizi oluşturun. Bu listeye ilave olarak dolabınızda bulunan tüm malzemeleri yazın. Yiyecek alışverişinizi haftalık yapmaya özen gösterin. Kuru erzak stoğunu da eğer yeriniz müsait değilse zengin tutmak durumunda değilsiniz. Pişireceğiniz yemeğe göre alışverişinizi günlük olarak da yapabilirsiniz.

Mutfağınızda olması gereken Araç-gereç ve ekipmanlar

Fırın, ızgara (fırının ızgara bölümü kullanımı pratik değilse kolay kullanılır tezgâh üstü elektrikli ızgara satın alabilirsiniz.), Yapışmaz tava, çeşitli boylarda çelik tencere, cezve, düdüklü tencere, Pişirme spatulası ve kaşık (tercihen şımrışır açaç malzemedan), Tost makinesi (olması şart değil), Su ısıtıcı, Pişirme kağıdı ve pişirme torbası, Ölçü kapları (yağ, pirinç, su vb ölçmek için çeşitli boylarda), Yağ şişelerinin ağzına damlalık (yağ bundan sonra boca edilmeyeceğine göre ihtiyacınız olacaktır)

Mutfağınızda bulunan fazlalıklardan kurtulun

**Kızartma tenceresi:** Balkonunuza koyup çöpe sakırsı olarak kullanmaya ne dersiniz? Nasılsa artık ihtiyacınız olmayacak.

**Katı yağlar:** Tereyağı, iç yağı, margarin vb katı yağlara bundan sonra ihtiyacınız olmayacak, belki tereyağını haftada bir kez az miktar kullanabilirsiniz.

**Şokella-Nutella:** Evde çocuğum var, şokellayı çok seviyor diyebilirsiniz, ancak dolapta duran kavanozun potansiyel tehlike olduğunu unutmayın. 20 gramlık tek seferde tüketilenlerden haftada bir iki kez çocuğunuzun almasını böylece dolapta önemli bir yer almış olur.

**Çikolata-cips-abur-cuburlar:** Şimdi hemen markete geri götürün, ya da bir şekilde yok edin. Çikolatayı ve abur-cuburlar yasak olmayacak ancak, light mutfağımızın sağlıklı içeriğine hiç de uygun değil. Tüketmek istediğinizde küçük miktar alıp dışarıdayken yemeniz, eve bu tür yiyecekleri almamanız en doğrusu.

**Beşer şeker ve beyaz un:** Çok az miktarda konuklarınız için bulundurulabilir. Artık büyük kavanozunuz boş çıkmalı. Mutfağınızı hafifletin, siz de hafifleyin Sağlıklı günler.

# BİR BAŞKA OLUR KUŞADASI'NDA 23 NİSAN



Türkiye'de 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı koronavirüs salgını nedeniyle bu yıl da evlerde ve balkonlarda kutlanırken, Kuşadası Belediyesi kent sakinleri ile çocukların bayram coşkusunu doyurması için Tarihi Belediye Bاندosu, DJ ve animatörler eşliğinde özel bir program düzenledi



■ Kuşadası'nda; Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin (TBMM) 101'inci kuruluş yıl dönümü pandemiyeye rağmen coşkuyla kutlandı. Sabah Atatürk Anıtı'na çelenk konulmasıyla başlayan kutlama programı, öğleden sonra Kuşadası Belediyesi'nin sokağa çıkma kısıtlaması nedeniyle evlerinde kalmak zorunda olan çocuklar ve ailelerine yönelik düzenlenen özel etkinlikler ile devam etti.

Etkinlikler kapsamında, Tarihi Kuşadası Belediye Bاندosu gün boyunca kentin tüm mahallelerinde sokak konserleri verip, sevilen marşları seslendirdi. Bandoyla eş zamanlı olarak kırmızı-beyaz balonlar ve Türk bayraklarıyla süslenen 3 özel araç, DJ ve animatörler ile farklı mahallelerde çocuklara sevdiği şarkılar ile 23 Nisan coşkusunu yaşattı. Balkonlara çıkan çocuklar ile aileleri, Kuşadası Belediyesi'nin dağıttığı bayrakları sallayıp bayram coşkusuna ortak oldu.

**"CUMHURİYETİN MİRASÇILARI ÇOCUKLARIMIZ"**

■ Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla sosyal medya hesabı üzerinden bir kutlama mesajı yayımladı. Belediye Başkanı Ömer Günel mesajında, "TBMM'nin kuruluşunun 101'inci yıl dönümü ve bu Cumhuriyetin mirasçısı olarak kırmızı-beyaz balonlarımızın 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutlu

olsun. Yürekerimizdeki coşkuyu, sokaklara taşıdığımız nice 23 Nisanlara" ifadelerine yer verdi.

**HEP BİR AĞIZDAN İSTİKLAL MARŞINI OKUDU KUŞADASI**

■ Kuşadası'nda 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutlamaları, Belediye Başkanı

Ömer Günel'in çağırısıyla saat 21:00'de balkonlarına ve evlerinin önüne çıkan Kuşadalılar İstiklal Marşı'nı hep bir ağızdan okumasıyla sona erdi. Elleri Türk bayrakları taşıyan çocuk ve vatandaşlara Ege, İki çeşmelik ve Hacı Feyzullah mahallelerine konuşlanan 3 özel araç da kaldığı marşlar ile eşlik etti. Kutlamalar kapsamında ayrıca Kesedağı'nda ışık gösterisi yapıldı.



## BU EVDEN 6 KAMYON ÇÖP ÇIKARTILDI

Kuşadası Belediyesi, Türkmen Mahallesi'nde tek başına yaşayan 78 yaşındaki bir vatandaşın evinden 6 kamyon çöp çıkarttı

■ Kuşadası Türkmen Mahallesi'nde bir evden gelen kokular üzerine çevre sakinleri Kuşadası Belediyesi'ne ihbarda bulundu. Söz konusu evden gelen Kuşadası Belediyesi Zabıta ve Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri, A.C.'ya ait olan ikametin çöp ev olarak kullanıldığını tespit etti. Ekipler eşinden ayrıldıktan sonra tek başına yaşamaya başlayan 78 yaşındaki A.C.'ya ait olan evden 6 kamyon

çöp çıkarttı. Evden çıkarılan atıklar imha edilmek üzere Aydın Büyükşehir Belediyesi Katı Atık Bertaraf Merkezi'ne götürüldü. Belediye yetkilileri A.C.'a koltuk, yatak, battaniye, yastık gibi temel kullanım eşyalarının temin edileceğinin sözünü verdi.

**"KOKUDAN NEFES ALAMAZ HALE GELMİŞTİK"**

■ Yaklaşık 16 senedir aynı apartmanda ikamet eden Mehmet Apaydın, "Alt komşu-



muz A.C bey, yaklaşık 4 senedir tek başına yaşıyor. Yakınları tarafından terk edildi. Çocukları ve eşiyile anlaşamadılar. Elektrikçi ve suyu da kesildi. Suyu olmadığı için pislik içinde yaşamaya başladı. Çöplerini atmamaya başladı. Koku artınca dayanamadık ve yetkililere müracaat ettik.

Kokudan nefes alamaz hale gelmiştik. Bu sabah belediye yetkilileri geldi ve su anda o evin temizliği yapıyor. Yetkililerden A.C için uygun bir yer bulmalarını ve yerleştirmelerini istiyoruz. Bu işin kesin çözümü bu. Yoksa bu iş devam eder. Çünkü adamın ılgıleneni yok, elektriki yok, suyu yok" dedi.



## İşletmelere korona cezası

Kuşadası'nda koronavirüs tedbirlerine uymayan işletme ve kişilere ceza yağdı

■ AYDIN'ın turistik ilçesi Kuşadası'nda iş yeri, apart, otel ve eğlence mekanlarında koronavirüs denetimi yapıldı. Uygulamada, tedbirlere uyulmadığı belirlenen 5 otelin yönetimi hakkında idari işlem başlatıldı. Bu işletmelerde maske zorunluluğu ve diğer tedbirlere riayet etmeyen 60 kişiye ise 190 bin 800 lira para cezası kesildi.

■ Türkiye genelinde pandemi ile mücadele bütün hızıyla sürerken, koronavirüs risk haritasında sarıdan kırmızıya dönen Aydın'ın Kuşadası ilçesinde denetimler sıklaştırıldı. Bu kapsamda son bir hafta içerisinde ilçe genelindeki iş yeri, apart, otel ve eğlence mekanlarında İlçe Emniyet Müdürlüğü'ne bağlı polis ekiplerince denetim yapıldı. Uygulamada 5 otelin yönetimi hakkında koronavirüs tedbir-

lerine uymayarak eğlence yapıldığı gerekçesiyle idari işlem başlatılırken, bu otellerde maske zorunluluğu ve diğer tedbirlere riayet etmeyen 60 kişiye ise 190 bin 800 lira para cezası kesildi.

**KORONAVİRÜSE ALDIRMADILAR**

■ İlçe merkezindeki lüks bir otele polis tarafından geçen pazar gecesi baskın yapıldı. İhbar üzerine harekete geçen polis ekipleri, yaptıkları kontrolde otelin lobi-sinde yasak olmasına rağmen loş ışık ve müzik eşliğinde alkollü içecek tüketildiği, içerdekilerin sosyal mesafe ve izolasyon kurallarına riayet etmeyecek şekilde oturduklarını tespit etti. Cep telefonu kameralarına da yansyan görüntülerde polis ekiplerini karşılarında görenlerin maskelerini takmaya çalıştıkları gözlemlendi. Polis ekiplerince, işletme ve

içeridekiler hakkında sosyal mesafe, maske ve kısıtlama kararlarına aykırı hareket etmekte idari işlem başlatılıp para cezası uygulandı.

**EĞLENCE MEKANLARINA BASKIN**

■ Kuşadası İlçe Emniyet Müdürlüğü'ne bağlı Asayiş Büro Amirliği ekipleri, eğlence mekanlarında koronavirüs denetimi yaptı. Saat 16.00 sıralarında Camikebir Mahallesi Barlar Sokağı'ndaki bir barda gerçekleştirilen denetimde, yasak olmasına rağmen canlı müzik yapıldığı, maske ve sosyal mesafe kuralının ihlal edildiği belirlendi. Polis tarafından işletmeye 1593 sayılı Hıfzıssıhha Kanunu'nun 282'nci maddesi uyarınca 10 bin 407 TL, işletme içerisindeki 72 kişiye ise 64 bin 800 TL ceza kesildi. O anlar ise cep telefonu kamerasıyla görüntüldü.

## Pes...

İç çamaşırlarında uyuşturucu çıktı

Kuşadası polisinin bir süre takibe alıp durdurduğu otomobile bulunan 4 kişiden 2'si olan M.K. ve O.E.'nin iç çamaşırlarına gizledikleri çok miktarda uyuşturucu madde ele geçirildi. Gözaltına alınan şüpheliler adliyeye sevk edildi



■ Kuşadası İlçe Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Grup Amirliği ekipleri, İstanbul plakalı bir otomobil ile ilçeye uyuşturucu madde getirileceği ihbarını aldı. Harekete geçen ekipler, tespit edilen otomobili bir süre fiziki takibe aldı. Otomobil, dün sabah saatlerinde Kuştar kontrol noktasında durduruldu. Araçta bulunan F.A., A.Y., M.K. ve O.E.'nin

üzere narkotik dedektör köpeği 'Honaz' eşliğinde arandı. Aramada M.K. ve O.E.'nin iç çamaşırlarına gizledikleri 99,25 gram bonzai ile 150 ecstasy hap ele geçirildi. Poliste işlemleri tamamlanan şüpheliler uyuşturucu madde ticareti yapmak' suçundan adliyeye sevk edildi. Şüphelilerin adliye işlemlerinin devam ettiği bildirildi.





# BU RAMAZAN KİMSE MAĞDUR OLMAYACAK

**Kuşadası Belediyesi, paylaşım, yardımlaşma ve dayanışma ayı olan Ramazan ayında 4 bin aileye gıda yardımı yapmak için hazırlıklarını tamamladı. Hazırlanan gıda kolileri Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü ekipleri tarafından Ramazan ayı boyunca vatandaşların evlerine ulaştırılacak**

■ Sosyal belediyeçilik alanında yürüttüğü çalışmalarla dikkat çeken Kuşadası Belediyesi, Ramazan ayında da vatandaşlarını yalnız bırakmıyor. Pandemi döneminin başından bu yana ihtiyaç sahibi Kuşadalılara yaptığı sosyal yardımları aralıksız sürdüren Kuşadası Belediyesi, Başkan Ömer Günel'in

talimatı doğrultusunda tespit edilen ihtiyaç sahibi 4 bin aileye gıda yardımı yapmak için çalışmalarını tamamladı. Hayırsever vatandaşlar tarafından yapılan bağışların yanı sıra Kuşadası Belediyesi tarafından temin edilen gıda kolileri Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü ekipleri tarafından ihtiyaç sa-

hibi vatandaşların evlerine ulaştırılacak. **"KİMSENİN MAĞDUR OLMASINA İZİN VERMEYECEĞİZ"** ■ Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, pandemi tedbirleri nedeniyle geçtiğimiz yıl olduğu gibi bu yıl da toplu iftar yemekleri düzenlenemeyeceğini belirterek bu nedenle gıda kolisi

dağıtımına ağırlık verdiklerini ifade etti. Ramazan ayının yardımlaşma ve dayanışma ayı olduğuna dikkat çeken Başkan Ömer Günel, "Kuşadası Belediyesi olarak ihtiyaç sahibi hemşehrilerimizi Ramazan ayında da yalnız bırakmayacağız. Gerek belediyemizin olanakları, gerekse de hayır-

sever vatandaşlarımızın desteği ile hazırladığımız gıda kolilerini ev ev, sokak sokak dolaşarak ihtiyaç sahibi hemşehrilerimize ulaştıracağız. Kuşadası'nda yaşayan hiç kimsenin mağdur olmasına, kendisini yalnız ve çaresiz hissetmesine izin vermeyeceğiz. Birlik ve beraberlik duygularımızı

güçlendirmesi temennisi ile sağlıklı bir Ramazan ayı diliyorum" dedi.



## COĞRAFI İŞARET ve KUŞADASI

**ONUR ÖNBUL**  
TAFED Millî Takımı Medya Direktörü

### KUŞADASI'NDA COĞRAFI İŞARETLİ ÜRÜNLERİN YERİ ve ÖNEMİ

Kent kültürünün bir parçası olan gastronomi alanında markalaşarak kültürel ve ekonomik kazanımlara sahip olmasında en önemli etken olan ve pek çok kişinin ismini duyduğu ancak tam olarak önemini kavrayamadığı coğrafi işaret ne anlama geliyor?

#### Öncelikle bunu irdeleyelim.

Benzerlerinden farklılaşmış ve bu farklılığı, ününü kazandığı yöreye borçlu olan, katma değeri yüksek ürünlere verilen ve ürünün o yöreye ait olduğunu belirten bir nevi marka tescildir. Özellikleri veya ünü itibarıyla, kaynaklandığı yöre ile özdeşleşmiş ürünleri gösteren coğrafi işaretler hem kendi üreticilerine ve yörelerine hem de ülkemize önemli ekonomik katkılar sağlar.

Menşee adı ve mahreç işareti olarak iki türü olan coğrafi işaretler, pazarlama ve turizm potansiyeli yüksek ürünlerdir. Özelliklerini ürettiği yöreye borçlu olan ve tüm üretim süreçleri özdeşleştiği yörede gerçekleşen coğrafi işaretli ürünlere Menşee, belirgin bir özelliği veya ünü, özdeşleştiği yöreden kaynaklanan ürünlere Mahreç olarak sınıflara ayrılır.

Coğrafi işaretler ürün üzerinde kullanıldığında, beraberinde coğrafi işaret logosu bulunması zorunludur. Bu iki kapsama da girmeyen ve ilgili piyasada bir ürünü tarif etmek için en az 30 yıl boyunca o yörede kullanılan ürünlere ise Geleneksel Ürünler denir. Coğrafi işaret logosu kullanılması zorunlu olmamasına rağmen mevzuatın sağladığı korumadan faydalanması mümkündür. 6769 sayılı Sınai Mülkiyet Kanununun 34 üncü maddesinde coğrafi işaretli ürün tescil tanımlamasına göre, Mevzuata konu olan ürünlerin kalitesinin ve niteliğinin korunması, bilinen özellikte üretimin sağlanması, ürün taktikliliği ile mücadele edilmesi, yerel üretim ve kırsal kalkınmanın desteklenmesi, yörenin ve ülkenin milli ve kültürel değerlerinin korunması, üretim ve ticaret hacminin artırılması ile turizm gibi sektörlerin yanında kent kültürüne de katkıda bulunması amaçlanmıştır.

Günümüzde bir kentin tanıtımı ile birlikte turizminin daha çok gelişmesi, ekonomik ve sosyal kalkınmaya olan katkısı önemini daha da artırmaktadır. Kent ile özdeşleşen ürünlerin coğrafi işaret ile tescillendiğinde ürün tanınırlığının daha fazla artarak kent kimliğindeki yerini alması ve ürün özelliklerinin ve haklarının koruma altına alınması kentte yaşayan halkın menfaatlerinin korunması açısından da son derece önemlidir. Bunun yanında coğrafi işaretli ürünlerin etkin tanıtımı ve bu amaçla çeşitli festival ve etkinliklerin düzenlenmesi de bir o kadar önemlidir.

Aydın il genelinde 8 adet coğrafi işaret tescilli ürünü bulunmaktadır. Son olarak Türk Patent ve Marka Kurumu tarafından tescil edilen Aydın Çam Fıstığı (Künar), İncirliova Deve Sucuğu ve Sultanhisar Çileği 6 aylık itiraz süresinin dolmasıyla bu sayı 11'e çıkacaktır. 13 Adette değerlendirme aşamasında olan başvurusu ile toplam başvuru sıralaması olarak ülke genelinde 8. Sırada yer almasıyla dikkatleri üzerine çekmektedir. Aydın inciri ve Aydın Kestanesi ise Avrupa Birliği tarafından tescillenerek ülkemizin yurt dışı tescilli 5 üründen ikisi olmuştur. Coğrafi işaret niteliği taşıyan 82 adet ürünü bulunarak gastronomi alanında yıldızı parlamaktadır.

Kuşadası'nda ise coğrafi işaretli ürün niteliğini taşıyan Bolama, Fodula, Kulak Çorbası, Turunç Reçeli, Deniz Börülcesi, Zeytin yağlı tarator börülce, Sarmaşık ve Kedirgen kavurma, Arap Saçı Kavurması, Ebegümece Kavurması, Karışık Ege otları kavurması, Turp otu ve Semizotu salatası, Zerde, İncir uyutması, Yuvarlama, Keşkek, Davutlar Şeftalisi, ve her ne kadar Girit mutfağından gelmiş ise de günümüzde yüz yıllardır kentimizle özdeşleşmiş olan Şevketi Bostan ve çeşitli deniz mahsulleri yemekleri gibi bir çok potansiyel ürüne sahip 19 dan fazla ürünün bulunmasına rağmen Kuşadası'nda bulunan kurum ve kuruluşlar tarafından maalesef bugüne dek hiçbir çalışma yapılmamıştır.

Kuşadası olarak sahip çıkmamız gereken en önemli ürünlerinin başında gelen Memecik Zeytinyağı Aydın Ticaret Borsası tarafından başvurusu yapılarak tescillenmiş ve koruma altına alınmıştır. Memecik ve Yamalak Sarısı Zeytinleri içinde Aydın Ticaret Borsası ve Aydın Büyükşehir Belediyesi tarafından başvurusu yapılmış olup değerlendirme sürecindedir. Ekonomisinin en büyük bölümü turizmden oluşan kentimiz için turizmin en önemli unsuru olan gastronomiyi gereken önemi verilmesi Kuşadası'nın tanıtımı ve markalaşması yolunda katma değer ve kazanımlar elde ederek ekonomik kalkınmasına katkı sağlayacaktır.

## FİDELER ADABAHAÇE'NİN TOPRAĞIYLA BULUŞTU

**Kuşadası Belediyesi tarafından tarımsal üretimi geliştirmek ve tüketicilerin sağlıklı gıdaya aracıyla ulaşmasını sağlamak amacıyla yaşama geçirilen Adabağçe'de yaz hazırlıkları sürüyor**



■ Kuşadası Belediyesi tarafından "Toprağa Sarıl, Üretime Katıl" sloganı ile yaşama geçirilen Adabağçe'de yaz hazırlıklarına başlandı. Kuşadası Belediyesi'ne ait Değirmendere Mahallesi'nde bulunan 21 dönümlük arazinin 10 dönümü üzerinde yaz mevsimi fide ve tohumlarının ekim ve dikim çalışmaları aralıksız devam

ediyor. Adabağçe'ye yaz sezonu için Aydın Büyükşehir Belediyesi'nin 'Ata Tohumları' projesi ile yetiştirerek Kuşadası Belediyesi'ne verdiği 700 domates, 700 salatalık, 700 biber ve 700 patlıcan fidesi dikildi. Fidelerin yabancı otlarla temas etmesi, ekinlerin üzerine malçlama yöntemi uygulanarak engellendi. Adabağçe'nin bu-

lunduğu bereketli topraklardan elde edilecek yaz mahsulleri 3 ay içerisinde projenin bir diğer ayağı olan AdaMarket Ekspres aracı ile Kuşadalılara ulaştırılacak. **"ADABAHAÇE'DEN 5 BİN KİLOGRAM MAHSUL ELDE ETTİK"** ■ Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, sağlıklı gıdaya ulaşımın zorlaştığı pandemi dö-

neminde Adabağçe projesinin önemini arttırdığına dikkat çekerek "Güzel kentimiz Kuşadası'nın bereketli topraklarında tarımsal üretimi arttırmak için çalışmalarımıza devam ediyoruz. Geçtiğimiz yıl Haziran ayında yaşama geçirdiğimiz Adabağçe projesi bu kapsamda yürüttüğümüz en önemli işlerden biri. Adabağçe'den



geçtiğimiz yaz ve kış aylarında yaklaşık 5 bin kilogram mahsul elde ettik. Yerli tohum ve fidelerden elde ettiğimiz sağlıklı gıdaları projenin bir diğer ayağı olan AdaMarket Ekspres araçları ile Kuşadalılara ulaştırdık.

Ekiplerimiz son olarak Adabağçe'de yaz hazırlıklarına başladı. Aydın Büyükşehir Belediyemizin 'Ata Tohumları' projesinden elde ettiği fideler bereketli topraklarımıza dikilmeye başlandı. Bizim en büyük hedef-

lerimizden biri Kuşadası'nı tarımsal üretimde kendi kendine yeten bir kent haline getirmek. Bu nedenle 'toprağa sarıl, üretime katıl' diyerek çalışmalarımızı hız kesmeden sürdüreceğiz" diye konuştu.

## LEYLEKLERİN SAYISI ARTTI



**Aydın'da bulunan Büyük Menderes Havzası'nda, Ekosistemi Koruma ve Doğa Sevenler Derneği tarafından (EKODOSD) yapılan sayımlarda, 447 yuvada 894 leylek tespit edildi**

■ Orta ve Güney Afrika'dan 10 bin kilometrelik uzun bir yolculuk yaptıktan sonra şubat ayının sonunda üremek için Aydın'daki Büyük Menderes Havzası'na gelen leyleklerin sayımı yapıldı. Aydın'ın 17 ilçesine bağlı 104 köyünde EKODOSD üyeleri tarafından yapılan sayımda 447 yuvada 894 leylek tespit edildi. Dört gün süren çalışmada leyleklerin önemli kısmının elektrik direkleri, cami kubbeleri, ağaç ve terk edilmiş fabrikala-

rın bacalarına yuva yaptıkları görüldü. Çalışma sonrası hazırlanan raporda leylek sayısında geçen yılın aynı dönemine oranla yaklaşık yüzde 16 artış olduğu vurgulandı. Büyük Menderes Havzası'nda geçtiğimiz sene 386 yuvada 772 leylek sayılmıştı. **"EN FAZLA LEYLEK KUYUCAK'TA"** ■ EKODOSD Başkanı Bahattin Sürücü, havza çevresinde her yıl düzenli olarak gerçekleştirildikleri sayımların tamamlandığını belirterek, "Yaptığımız çalışmada Kuyucak'a bağlı Yamalak Mahallesi'nde 32 yuvada 64 leylek tespit ettik. Kuyucak bu sayı ile Aydın'da en fazla leyleğin yaşadığı ilçe oldu. Nazilli'de ise yapılaşmaların güneşe doğru yayılması ve yüksek katlı binaların çoğalması nedeniyle, geçmiş yıllara göre

leylek sayısında düşüş yaşandığını görüldü" dedi. **"ÇİFTÇİLER İÇİN ÇOK FAYDALI"** ■ Leyleklerin sayısında geçen yıla oranla artış yaşanmasının kendilerini çok sevindirdiğini ifade eden Sürücü, "Bir leylek ailesi, üreme döneminde binlerce böcek, çekirge, yüzlerce kurbağa, balık, fare ve yılan ile besleniyor. Bu nedenle çiftçilere ne kadar faydalı bir canlı olduğu açıkça ortada. Leyleklerin korunması aslında insanların korunmasını ve doğal dengeinin devamlılığını sağlayacaktır. Ancak leyleklerin yaşam alanı içindeki çöpler, her yıl onlarca ölüme neden oluyor. Yem çuvalları, naylon torbalar, plastikler ve saman ipleri gibi atıklar en önemli tehdit unsurları" diye konuştu.

## PARKA DİKİLEN ÇİÇEKLER KOPARILDI

**Kuşadası Belediyesi tarafından yenileme çalışmalarının sürdürüldüğü Kasım Yaman Parkı'na dikilen çiçeklerin kimliği belirsiz kişilerce koparılması tepki çekti**



■ Kuşadası Belediyesi, modern bir turizm kenti yaratmak amacıyla Mart ayında Camikebir Mahallesi'nde bulunan Kasım Yaman Parkı'nda yenileme çalışmalarına başladı. Çalışmalar kapsamında parkın içerisinde yer alan peyzaj alanına Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekiplerince süs çiçekleri dikildi. Ancak dikilen çiçekler kimliği belirsiz

kişilerce koparıldı. Tepki çeken olayın görüntüleri güvenlik kameralarına da yansdı. Görüntülerde biri kadın, iki kişinin bir süre çevreyi kontrol ettikten sonra çiçekleri bulundukları yerden koparıp ellerindeki poşetlere koydukları görüldü. **"SÜRECİN SONUNA KADAR TAKİPÇİSİ OLACAĞIZ"** ■ Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel,

yan bu kişiler hakkında suç duyurusunda bulunduk. Güzel çiçeklerimizi yine parklarımızda yeşertecek, bu sürecin sonuna dek takipçisi olacağız" dedi.

"Yenileme çalışmalarımızın sürdüğü Kasım Yaman Parkı'na dikilen çiçeklerimizin koparılması bizi derinden üzdü. Yaşadığı kente ve doğaya saygısı olma-





# OTİZMİN FARKINDAYIZ

Kuşadası'nda 2 Nisan Dünya Otizm Farkındalık Günü nedeniyle bir etkinlik düzenlendi. Kuşadası Belediyesi, Kuşadası Otizm Derneği ve Kuşadası Profesyonel Aşçılar Derneği (KUPAD) iş birliğinde düzenlenen etkinlikte, müziği otizmliler için tasarlanan Neyzen Kerem Tufan sahne aldı

■ Otizme dikkat çekmek ve farkındalık oluşturmak amacıyla düzenlenen etkinliğe Kuşadası Kaymakamı Sadettin Yücel, Kuşadası Belediye Başkan Yardımcıları Oğuzhan Turan, Seyfi Seyhan Suvari, Yusuk Atak, Belediye Meclis Üyeleri, Kuşadası Otizm Derneği Başkanı İbrahim Durak ve otizmliler için özel olarak hazırladığı ikramlarla renklendirilen etkinliğin açılışında konuşan Kuşadası Otizm Derneği Başkanı İbrahim Durak, toplumun tüm otizmliler için

kendi çocuğu gibi görmesi gerektiğini belirtti. **KUŞADASI BELEDİYESİ'NE TEŞEKKÜR** ■ Durak "Parkta, okulda, yolda otizmliler için oluşturulmuş olan alanların artırılması için çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Kuşadası Belediyesi ile iş birliği içerisinde çeşitli projeler geliştiriyoruz. Kuşadası Belediyesi tarafından tahsis edilen arazi üzerinde otizmliler için yaşam ve spor alanı yapmak istiyoruz. Bugün itibarıyla de Mavi Tuğla



"Sivil Düşün Bizi Başlayan Şeyler Özel Destek Programı" kapsamında uygulamaya konulan "Kuşadası ve Çevresindeki Otizmliler Birlikte" Covid-19 sürecinde Yaşadığı Eğitim Kaybının Ebeveynlere Yönelik Uzaktan Eğitimlerle Giderilmesi" konulu çalışmaya Kuşadası Otizm Derneği ile birlikte gerçekleştirdik. Yeniköy mahallemizde okul öncesi özel eğitim ihtiyacı olan çocuklarımız için bir sınıf yaptık. Kuşadası Belediyesi bünyesinde kurulan Engelsiz Tiyatro'yu kurarak sözle iletişim becerilerini geliştirmeyi amaçladık. Daha güzel bir dünya için farkındayız, farklılıklarımızla bir aradayız" dedi.



riyle de Mavi Tuğla projemizi başlatıyoruz" dedi. Dernek Başkanı İbrahim Durak, otizmliler için oluşturulmuş alanların artırılması için çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Kuşadası Belediyesi ile iş birliği içerisinde çeşitli projeler geliştiriyoruz. Kuşadası Belediyesi tarafından tahsis edilen arazi üzerinde otizmliler için yaşam ve spor alanı yapmak istiyoruz. Bugün itibarıyla de Mavi Tuğla

"DAHA GÜZEL BİR DÜNYA İÇİN FARKINDAYIZ" ■ Kuşadası Belediye Başkan Yardımcısı Oğuzhan Turan ise, "Her çocuk öğrenir. Bazen aynı anda, bazen farklı anda, bazen

aynı yolla, bazen farklı yolla. Farklılıkları birlikte fark edelim ve onların sevgi dolu enerjilerini hissedelim. Toplumsal bilinçlenme ile otizmliler için karşı anlayışlı olmalı ve onları ayırmadan

yanlarında durmalıyız. Kuşadası Belediyesi olarak engelsiz bir kent oluşturma yolunda gerek kamu birimleri gerekse sivil toplum kuruluşları ile iş birliği içindeyiz. AB tarafından yürütülen

## Çiçeği burnunda annelere hamilelik semineri verildi

Kuşadası Belediyesi, hamile ve yeni çocuk sahibi olan kadınlara yönelik bir eğitim semineri düzenledi



Diyetisyen Aysen Arıcan Öz

■ Erkan Yücel Sahnesi'nde gerçekleştirilen eğitim seminerinde, Kuşadası Belediyesi'nde görevli Psikolog Candan Atak ve Uzman Diyetisyen Aysen Arıcan Öz, "Doğum Öncesi Ve Sonrası Depresyon" ile "Gebelik ve Emzirme Dönemi Beslenme" başlıkları altında katılımcılara bilgi verdi. Slayt gösterisi eş-

liğinde düzenlenen eğitim semineri sonuna katılımcılara sertifikalar verildi. ■ Seminerde Psikolog Candan Atak, katılımcı kadınları hamilelik düşüncesi ve hamilelik ile birlikte oluşan psikolojik etkiler, hamilelikte ortaya çıkan psikolojik süreçler, hamilelik öncesi ve lohusalık depresyonu ile doğum sonrası depres-

yonla nasıl mücadele edilebileceği ile ilgili detaylı bilgi aktardı. Uzman Diyetisyen Aysen Arıcan Öz ise ideal kiloda hamile kalınmasının ve bu süreçte doğru beslenme alışkanlıklarının kazanılmasının önemine dikkat çekerek sağlıklı beslenme ilkelerinden çeşitlilik, ölçü ve dengeyi çok önemli olduğunu belirtti. Hamilelik dönemi

mi ortaya çıkabilecek rahatsızlıklar ve yapılacak işlemlerle ilgili de bilgi veren Diyetisyen Aysen Arıcan Öz, doğru beslenme ile pek çok sorunun ortadan kalkabileceğini ifade etti. ■ Seminer sonunda konuşan Psikolog Candan Atak, hamilelik düşüncesi olan çiftler ve yeni doğum yapmış kişilere yönelik eğitim seminerle-



Uzman Psikolog Candan Atak

rinin devam ettiğini belirterek "Belediyemizin hamilelik ve sonrasına yönelik psikolojik destekleri ile beslenme eğitimleri devam ediyor. Konuyla ilgili bilgi almak isteyen vatandaşlarımız Güvercin Masa'dan bizlere ulaşabilir ve başvurularını yapabilir. Eğitimimize katılan herkese teşekkür ediyorum" diye konuştu.

## SOKAKTA SANAT VAR



■ Türkiye'nin önemli turizm merkezlerinden Kuşadası'nda, Belediye Başkanı Ömer Günel'in kentin çehresini değiştirmek için başlattığı çalışmalar sürüyor. Aydın Büyükşehir Belediyesi ile iş birliği içerisinde turistik çarşılar başlatılan alt ve üst yapıyı yenileme projesinde sona yaklaşılan, çarşı sokaklarının daha renkli bir görünüme kavuşması amacıyla da duvarlara estetik dokunular yapılıyor. **BÜYÜK BEĞENİ TOPLADI** ■ Proje kapsamında daha önce trafoları Yeşilçam yıldızlarının resimleri ile süsleyen, Meteoroloji duvarını ise Türk mitolojisine ait figürlerle donatan Kuşadalı sanatçılar Venüs Şahin ile Çağla

Cansın Karaman tarafından Sevgi Sokak'taki duvarlara Türk edebiyatının Nazım Hikmet Ran, Cemal Süreya, Etilip Cansever gibi

ünlü şairlerinin illüstrasyonlarından oluşan muraller çizildi. Çizimler, vatandaşlar tarafından büyük beğeni topladı.



Kuşadası Belediyesi'nin kenti modern, estetik ve renkli bir görünüme kavuşturmak amacıyla başlattığı çalışmalar devam ediyor. Kuşadalı restorator ve konservatör Venüs Şahin ile Çağla Cansın Karaman turistik çarşıların duvarlarını Türk edebiyatının ünlü yazar ve şairlerinin resimlerini yaptılar

## BU REÇELERE DOYUM OLMAZ



■ Yerel ve organik tarımsal ürünlerin halka aracılığıyla ulaşmasını sağlayan AdaMarket Ekspres aracında satışa sunulan ev yapımı reçellerin üretimine başlandı. S.S Yaylaköy Tarımsal Kalkınma Kooperatifi üyesi kadınlar tarafından, dallarından özenle toplanan ayva ve çileklerle, önce odun ateşinde kaynatıldı. Daha sonra özenle kavunlara yerleştirilen reçellerin üze-

rine üretim tarihlerinin bulunduğu etiketler yapıştırıldı. Kuşadası Belediyesi Sağlık İşleri Müdürlüğü'nde görevli gıda mühendislerinin gözetiminde hazırlanan reçeller ilerleyen günlerde AdaMarket Ekspres aracında Kuşadalıların beğenisine sunulacak. **"YEREL ÜRETİCİYE DESTEK"** ■ Kuşadası Belediyesi'nin kendilerine çok önemli bir imkan

sunduğunu belirten Yaylaköy Mahallesi Muhtarı Erhan Yıkılmaz, "S.S Yaylaköy Tarımsal Kalkınma Kooperatifi olarak kendi bahçelerimiz-

de yetiştirdiğimiz organik sebze ve meyveler ile çeşitli ürünleri AdaMarket Ekspres aracında satılması için tüketim hazır hale getiriyoruz. Kuşadası Belediye Başkanı Sayın Ömer Günel'e böyle bir fırsatı bize teşekkür ediyorum. Bu proje ile yerel üreticiye büyük destek sağlanıyor" diye konuştu.



## YAMALAK'IN DOĞAL ZENGİNLİKLERİ

Aydın ilinin Kuyucak ilçesine bağlı, Büyük Menderes Nehri'nin yanı başına kurulu şirin bir belde Yamalak.

Boğaziçi köprüsünü andıran menderes köprüsünden geçtikten sonra Aydın-Denizli Karayoluna 10 dk. Mesafe uzaklıkta. İçinden birçok sulama kanalının geçtiği Yamalak, genellikle hayvancılık ve tarımla geçiniyor.

Eski otantik Yamalak evlerinin çok az kaldığı belde de bölgenin iklimsel şartları ve çiftliğin yaygın yapılmasından dolayı motor ve tarım aletlerini koymak için geniş bahçeli ve aile bireylerinin birlikte oturduğu büyük evler inşa edilmiş.

Tarım ve hayvancılık sayesinde geniş imkanları olan Yamalaklılar, farklı bir zenginliğe de ev sahipliği yapıyorlar.

Yamalak, Büyük Menderes Nehri, bereketli tarım toprakları ve su kanalları nedeniyle, Aydın ilinin en büyük leylek popülasyonuna sahip.

Beldenin içinde çam ağaçlarının arasında eski bir konak var. Geçmiş yıllarda burada yaşayan aile büyüklerine göç etmiş. O günden beri konakta yaşayan yok.

Konağın bahçesinde, ailenin geniş tarım arazilerinde bir zamanlar tarımda kullanılan traktörler, zamana yolculuk yaptıran her modelde adeta küçük bir traktör müzesine dönüşmüş durumda. Traktörlerin bakımı da olmadığından doğayla bütünleşmiş, bazılarının tekerlekleri toprağın altında kalmaya başlamış ve erimiş.

Konakta insan yaşamı yok ancak ailenin yaşadığı dönemden kalan 10 adet çam ağacı burada zengin bir doğal ekosistem oluşturmuş.

Günümüzde böyle heybetli yüksek ağaçlar kalmadığından, buradaki ağaçlar bazı kuşlara üreme alanı olmuş.

Köyün leyleklerinden yuvayı ilk kapan en şanslı 3 çifti buradaki çam ağaçlarına yuva yapmış. Aynı ağaçlara, sadece Yenipazar Direcik köyünde görülen 50'ye yakın Gri Balıkçı kuşunun üreme yaptığı görülüyor. Yüzlerce Serçe ve kumruda bu ağaçları kullandığı görülüyor.

Yüzlerce serçenin sesinden, Gri balıkçıların çığlık bağırmalarından ve leyleklerin gagalarını takırdatmalarından adeta eski konağı bir kuş cennetine çevirdikleri görülüyor.

Bütün kuşlar birbirleriyle barışık bir şekilde çam ağaçlarını ortak kullanıyorlar.

Yamalak'ın içinde tarihi bir bina gibi duran konak, ağaçlarıyla, kuşlarıyla bütüncül bir şekilde korunabilirse hem beldenin tanıtımına katkıları olur hem de özellikle çocuklu ailelerin buraya ziyaret etmeleri sağlanabilir.

Aileler, çocuklarını leylekleri, grıbalıkçıları, buradaki sulak alanları göstererek, buradaki canlılığı, suyun ve kuşların arasındaki bağlantıyı ve zengin ekosistem konusunda bilgilendirme açısından çok yararlı olur.

Aydın Doğa Koruma ve Milli Parklar ve Aydın Büyükşehir Belediyesi bu konuda işbirliği yaparak, buradaki doğal ekosistemin korunmasını sağlayabilir ve aynı zamanda Aydın ekoturizmi için yeni bir destinasyon kazanılmış olur.

## Alageyik sayısı 2,5 kat arttı



Kuşadası Dilek Yarımadası Milli Parkı'nda, Doğa Koruma ve Milli Parklar (DKMP) Genel Müdürlüğü'nün yaptığı foto kapan çalışmasında anavatanı Türkiye olan Alageyikler, doğal ortamında görüntülendi

■ Doğa Koruma ve Milli Parklar (DKMP) Genel Müdürlüğü, Kuşadası'nın Güzelçamlı Mahallesi'ndeki Dilek Yarımadası Milli Parkı'nda, foto kapan çalışması yaptı. Çalışma kapsamında Milli Park'ın vatandaşların girişine kapalı olan 4 hektarlık kısmına foto-reviller tarafından foto kapanlar yerleştirildi. Bahar ayının gelmesiyle birlikte yeşeren taze otlarla beslenmek için alçak kesimlere inen Alageyikler, foto kapanlar ile doğal ortamında görüntülendi. Görüntülerde, nesli tehlike altında olan alageyiklerin bir süre beslenip daha sonra boynuzlarını toktuşturdıkları görüldü.

Foto kapan verilerine göre yapılan sayımda ise 2011 yılında 20 olan alageyik sayısının 51 civarına ulaştığı tespit edildi.

**"MUTLULUK VERİCİ"**

■ Büyük Menderes Deltası Dilek Yarımadası Milli Parkı Müdürlüğü Aşık, "Antalya Düzlerçamı Yaban Hayatı Geliştirme Sahası'ndan 2011 yılında alınan 20 Alageyik, Dilek Yarımadası Milli Parkı'nda doğal ortamda salınmıştı. Foto kapan görüntülerinde yeni yavruların da dünyaya geldiğini görüyoruz. Nesli tehlike altında olan Alageyik sayısının Kuşadası'nda yıllar geçtikçe artması bizim için mutluluk verici" diye konuştu.